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Łazienka to coś więcej niż tylko funkcjonalna część domu.  
To osobista przestrzeń, w której można na nowo nawiązać 

kontakt ze sobą. Zaprojektowana z myślą o dobrym 
samopoczuciu, pielęgnacji i zdrowiu, potrafi przemienić 

codzienną rutynę w wartościowe doświadczenie. 

Sercem każdej łazienki są umywalka i lustro – to strefa, 
która współcześnie wykracza daleko poza swoją 

praktyczną funkcję. Po zmroku łazienka staje się azylem, 
w którym można zostawić za sobą troski dnia, a o poranku 

pomaga przygotować się na nowe wyzwania. Strefa 
prysznica to prywatna oaza, która dzięki innowacyjnym 
funkcjom oferuje niezliczone możliwości: od kojącego 
skórę łagodnego deszczu, po energetyzującą kaskadę 
pobudzającą zmysły. Strefa WC łączy w sobie design 
i funkcjonalność, zapewnia komfort, elegancję oraz  

troskę o higienę intymną.

Każdy element łazienki może zostać zaprojektowany tak, 
aby pasował do indywidualnego stylu życia. Ciągły rozwój 
i innowacje tworzą coraz lepsze rozwiązania. Zanurz swoje 

ciało i umysł w perfekcyjnie wykreowanej przestrzeni. 
Zmień swoją łazienkę w osobistą przestrzeń wellness. 

Przestrzeń  
dla Ciebie
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Małe 
przestrzenie, 
wielkie 
rozwiązania

Funkcjonalne podejście do projektowania  
dostosowane jest do nowoczesnego stylu życia. 
4



Miska WC podwieszana Tura (str. 57) i umywalka z meblem (str. 85) / Lustro łazienkowe Luna (str. 99) / Dodatki łazienkowe Hotels Round (str. 145)
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Ograniczona przestrzeń to częste wyzwanie we 
współczesnym świecie, zwłaszcza w dużych 
miastach lub gęsto zaludnionych rejonach.  
Efekty tego społecznego trendu najbardziej widać 
w łazience, której metraż jest systematycznie 
pomniejszany. Małe wnętrze łazienkowe nie musi  
być nieuporządkowane i pozbawione komfortu.  
Wręcz przeciwnie – kompaktowa przestrzeń może 
być niezwykle przytulna i wyjątkowo funkcjonalna.
 

Aby jak najlepiej wykorzystać małe łazienki, 
warto sięgnąć po rozwiązania, które optymalizują 
przestrzeń bez rezygnacji ze stylu czy funkcjo­
nalności. Meble i toalety o zredukowanej głębokości 
i niewielkich rozmiarach czy praktyczne akcesoria 
to tylko niektóre z propozycji zaprojektowanych 
specjalnie z myślą o takich wnętrzach. Dzięki 
nim każdy centymetr ma znaczenie, a całość 
pozostaje uporządkowana i przyjazna w codziennym 
użytkowaniu.
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Meble o niewielkich 
rozmiarach to idealne 
rozwiązanie do małych 
przestrzeni.

Poprzednia strona: 
Umywalka Tura z meblem (str. 85)

Meble Ravell (str. 97)
Baterie Ona (str. 105)

Optymalizacja i styl w każdym detalu

Kompaktowe i wielofunkcyjne meble łazienkowe 
to kluczowy sprzymierzeniec w tworzeniu zorgani- 
zowanej i stylowej łazienki, nawet w ograniczonych 
przestrzeniach. Inspirowane nowoczesną architekturą 
i klimatem regionu śródziemnomorskiego kolekcje 
Tura i Ona oferują wszechstronne i eleganckie 
rozwiązania do niewielkich przestrzeni, zachowując  
jednocześnie wysmakowany design.
 
Obie kolekcje charakteryzują się niewielkimi 
rozmiarami, są to meble o zmniejszonej głębokości. 
Różnią się jednak stylistyką: Tura wyposażona jest 
w drzwi i praktyczną półkę, natomiast Ona prezentuje 
minimalistyczny wygląd i jest jednodrzwiowa. 
Doskonale sprawdzi się także zestaw łazienkowy 
Ravell, który oferuje kilka ciekawych kolorów, 
zaczynając od uniwersalnych jak biel, antracyt,  
po odcienie zieleni czy niebieski mat. To rozwiązanie 
zapewni styl i funkcjonalność nawet w niewielkiej 
przestrzeni. Model oferowany jest w zredukowanej 
głębokości 34 cm, czyli znacznie mniejszej niż 
w standardowych szafkach o głębokości 45 cm. 
Niewielki rozmiar i zintegrowana umywalka sprawiają, 
że Ravell jest idealny do małej łazienki i funkcjonalnie 
maksymalizuje przestrzeń do przechowywania.
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Funkcjonalność bez poświęcenia stylu
W łazienkach, w których przestrzeń jest luksusem 
kompaktowe toalety są idealnym rozwiązaniem. 
Większość kolekcji oferuje minimalistyczne 
i uniwersalne wzornictwo, które wprowadza elegancję 
miękkich, zaoblonych linii. Takie rozwiązania dobrze 
się sprawdzą w każdej przestrzeni dając poczucie 
harmonii i wizualnej przestronności. Dostępne 
w wersji podwieszanej lub stojącej tworzą otwartą, 
komfortową przestrzeń, w której panuje świeża 
i niezmącona niczym atmosfera.
 
Kompaktowe toalety sprawdzą się nie tylko 
w przypadku małych lub nieregularnych łazienek,  
ale także są idealne do renowacji łazienek 
w starszych domach bez konieczności gruntownego 
remontu. Ich uniwersalny i łatwy do adaptacji 
design sprawia, że łazienka staje się nowoczesna, 
a jednocześnie nie zajmuje zbyt wiele miejsca. 
Matowe lub błyszczące wykończenia dodają 
wyrafinowanego charakteru. Ich kształt sprawia,  
że optycznie przestrzeń wydaje się większa,  
a łazienka jest przytulna i wygodna.

Pożegnaj bałagan
Akcesoria łazienkowe, takie jak Hotels ROUND, 
SQUARE czy Tempo są pomocnym rozwiązaniem,  
aby utrzymać porządek, ponieważ każda rzecz 
w łazience ma przewidziane miejsce. Te kolekcje 
są dostępne w wersji montowanej do ściany, dzięki 
temu nic nie stoi na podłodze i nie przeszkadza 
w myciu. Akcesoria są oferowane w wysokiej  
jakości powłoce PVD, która nie tylko zapewnia 
większą trwałość i odporność, ale także pozwala  
na stworzenie bardzo estetycznego wnętrza,  
bo oferuje wiele metalicznych i eleganckich 
wykończeń, pasujących do różnych wnętrz.

Haczyki, wieszaki na ręczniki, dozowniki mydła 
i uchwyty na szczoteczki do zębów warto  
z rozmysłem zaplanować tak, aby stanowiły 
praktyczne wsparcie w organizacji przestrzeni.  
Na przykład wieszak na ręczniki idealnie sprawdzi  
się z boku mebla. To doskonała opcja, dzięki której  
nie trzeba nic montować na ścianie i zajmować 
miejsca. Takie rozwiązanie pozwala jednocześnie  
na zachowanie estetyki i minimalizmu.

Akcesoria łazienkowe są kluczem  
do utrzymania przestrzeni w porządku, 
dopełniając jednocześnie stylowe 
wnętrze.

Dodatki łazienkowe Hotels (str. 145)
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Miska WC podwieszana Ona Compacto (str. 60) / Umywalka Ona Compacto z meblem Ella (str. 89) / Baterie łazienkowe Ona (str. 105) / Dodatki łazienkowe 
Hotels (str. 145)
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Każda 
kropla 
się liczy

Skorzystaj z porad,  
jak oszczędzać wodę każdego dnia.

10





Słuchawka prysznicowa Plenum (str. 115) / Baterie łazienkowe Cala (str. 109)

Woda jest jednym z najcenniejszych zasobów  
naszej planety i najwyższy czas, abyśmy zaczęli  
ją tak traktować. Roca zobowiązuje się do tego, 
aby tworzyć produkty, które szanują każdą 
kolejną wylaną kroplę wody. Dlatego tworzy 
innowacyjne toalety, prysznice i baterie, które  
są tak zaprojektowane, by były bardziej wydajne, 
a jednocześnie komfortowe i pozwalające 
doświadczać przyjemności podczas użytkowania. 
Racjonalne korzystanie z wody nie tylko pomaga 
oszczędzać ten cenny zasób naturalny i zapewnić 
lepszą przyszłość dla wszystkich, ale to także 
konkretne oszczędności w budżecie domowym.
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Dlaczego to ma znaczenie
Świat zmaga się z niespotykanym dotąd deficytem wody. 
Według ONZ połowa populacji planety – około 4 miliardów 
ludzi – doświadcza niedoborów wody przez co najmniej 30 dni 
w roku. Do 2025 r. 1,8 miliarda ludzi może stanąć w obliczu 

„absolutnego niedoboru wody”. Zmiany klimatyczne powodują, 
że mamy coraz cieplejsze lata i suche zimy, które pogarszają 
sytuację. Susze nie ograniczają się już do typowo gorących 
regionów; coraz częściej dotykają nawet chłodniejsze obszary. 
Ludzie zamieszkujący regiony dotknięte tym problemem od lat 
podejmują trudną walkę: gromadzą wodę po kąpieli na inne 
cele, współdzielą kąpiel i wdrażają inne oszczędności. Teraz 
nasza kolej, aby coś zmienić. 

Baterie łazienkowe Targa (str. 107)
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Dokonaj właściwego wyboru
Mając świadomość, że łazienki są głównym obszarem  
zużycia wody w naszych gospodarstwach domowych, 
ulepszamy technologie tak, aby redukować jej marnowanie  
na co dzień. Toalety to jedno z tych urządzeń, które 
odpowiadają za największe wykorzystanie wody w łazience, 
dlatego są głównym celem ulepszeń. Nowoczesne systemy 
podwójnego spłukiwania odgrywają w tym procesie ważną  
rolę, bo pozwalają wybrać odpowiednią ilość wody 
w zależności od potrzeb. Takie rozwiązanie jest skuteczniejsze 
w porównaniu z systemami bez podwójnego spłukiwania, 
które mogą zużywać do 13 litrów za jednym razem. Wszystkie 
systemy spłukiwania Roca mają możliwość regulacji ilości 
spłukiwanej wody 6/3 l wody do bardziej ekonomicznego 
systemu 4,5/3 l lub nawet 4/2 l. Dodatkowo stelaże podtynkowe 
Duplo S mają bardzo bogaty wybór konfigurowalnych 
przycisków spłukujących. Atrakcyjne wzory i wykończenia, 
innowacyjne funkcje, w tym automatyczne spłukiwanie 
i podświetlenie, nie tylko zwiększają funkcjonalność, ale także 
dodają łazience dodatkowego uroku, czyniąc ją inspirującym 
wyborem pod kątem ulepszeń zarówno praktycznych, ale też 
dekoracji wnętrza. 
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Baterie T-500 (str. 114) /  
Słuchawka prysznicowa Stella (str. 116)

Poprzednia strona:
Miska WC podwieszana Ona (str. 60)
Przycisk elektroniczny EPS-1 (str. 83)
Dodatki łazienkowe Hotels Round (str. 145)

Jak zmniejszyć zużycie wody  
biorąc prysznic?
Już wiesz jak oszczędzić wodę w toalecie. Podobne 
oszczędności można wdrożyć w innych obszarach,  
na przykład w strefie kąpielowej. To właśnie w tym  
miejscu zużywamy najwięcej wody, zaraz po WC. Niezwykle 
istotne jest, aby mądrze korzystać z prysznica czy wanny. 
W realizacji tego celu pomoże termostatyczna kolumna 
prysznicowa, która utrzymuje odpowiednią, stabilną 
temperaturę. Seria baterii T-500, zaprojektowana jest  
zarówno do wanien, jak i prysznica, zapewnia szybką  
regulację i osiąga natychmiast żądaną temperaturę.  
Ponadto jest wyposażona w funkcję Eco Stop, ograniczającą 
przepływ wody na minutę, dzięki czemu prysznic jest 
zarówno wydajny, jak i luksusowy. Wybór odpowiedniej 
głowicy prysznicowej czy prawidłowo używanej słuchawki 
prysznicowej, jest także kluczowy pod względem zużycia  
wody i ma wpływ na optymalizację jej przepływu. Przykładem 
jest słuchawka Sensum, która zużywa 6l/min, około dwóch 
litrów mniej na minutę niż większość konwencjonalnych 
rozwiązań prysznicowych. Dodatkowo warto zmienić swoje 
zwyczaje i zakręcać wodę podczas mydlenia. 
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Ogranicz zużycie wody 
Wszyscy już wiemy, że należy zamykać wodę podczas mycia 
zębów i natychmiast naprawiać przeciekające krany. Równie 
istotne jest natężenie przepływu wody w baterii umywalkowej, 
które odgrywa kluczową rolę w jej oszczędzaniu. Baterie Roca 
mają natężenie przepływu 5 litrów na minutę (l/min), poniżej 
europejskiej średniej wynoszącej od 6 do 6,5 l/min*. Wybór 
wydajnych baterii może mieć duże znaczenie dla codziennych 
oszczędności wody. 

*�Źródło: The 
Conscious Challenge
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Zgodnie z komunikatem ONZ, oszczędzając 
wodę, ratujemy życie. Nasza zmiana nastawienia 
do zasobu jakim jest woda i zrozumienie wpływu, 
jaki nasze wybory mają, jest kluczowe. Wybieraj 
produkty, które nie tylko oszczędzają wodę, ale 
także stosują zrównoważone praktyki, wdrażając 
strategie oszczędzania wody od produkcji do 
codziennego użytku.

Poprzednia strona:
Bateria Targa (str. 107)

Bateria Ona (str. 105)

Wszystko do Łazienki 17



Dowiedz się, jak 
stworzyć strefę 
prysznicową?

Stwórz swój idealny zestaw,  
dobierz perfekcyjnie pasujące 
elementy.

Niewiele rzeczy jest tak przyjemnych jak 
orzeźwiający prysznic. Niezależnie od tego,  
czy jest to poranek, koniec dnia, czy po prostu 
odświeżenie w południe, przyjemne doświadczenie 
pod prysznicem zapewnia lepszy start. Dzięki 
kompleksowej ofercie dostępnych rozwiązań 
łazienkowych, możesz stworzyć prysznic swoich 
marzeń. Od brodzików i kabin po baterie.  
To wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć 
idealne miejsce przyjemności pod prysznicem. 

18
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Kiedy liczy się solidna podstawa 

Każdy dobrze zaprojektowany prysznic zaczyna 
się od wysokiej jakości bazy. Wyobraź sobie, że 
wchodzisz pod prysznic, w którym każdy szczegół 
został starannie zaprojektowany dla Twojego 
komfortu. Minęły czasy śliskich, niebezpiecznych 
powierzchni i zanieczyszczonych odpływów. Teraz 
masz do dyspozycji gładką, przyjemną w dotyku, 
ciepłą i kamienną powierzchnię. A wszystko to za 
sprawą materiału, z którego jest zrobiony brodzik. 
To Stonex®, który jest ultrahigieniczny i wyjątkowo 
bezpieczny, ponieważ posiada wysokie właściwości 
antypoślizgowe. Oferowane w różnych wariantach 
kolorów i struktur brodziki Aeron, Magma, Terran i Pyros 
można dobrać do wielu stylów łazienki. Szeroka gama 
rozmiarów brodzików umożliwia dostosowanie do 
personalizowanych wnęk o różnej wielkości i zapewnia 
elegancki wygląd.

Brodziki można skomponować z odpowiednią kabiną. 
W mniejszych przestrzeniach sprawdzą się przesuwne 
drzwi prysznicowe, bo nie potrzebują dodatkowej 
przestrzeni, aby je otworzyć. To praktyczne rozwiązanie 
daje również nowoczesną estetykę. W większych 
łazienkach można zastosować drzwi wahadłowe, 
których zaletą jest większe, bardziej komfortowe 
wejście. Oba rozwiązania znajdziemy w szerokiej gamie 
produktów z kolekcji Town-N, Capital czy Metropolis-N. 
Spektakularnie prezentuje się gama przestronnych 
ścianek z hartowanego szkła District, dzięki któremu są 
one bardzo trwałe i bezpieczne. Komfort użytkowania 
podnoszą bezprogowe wejścia do strefy kąpieli. 

Brodzik Terran (str. 126) 
District kabina Walk-In (str. 135) 
Kolumna prysznicowa Vega (str. 123)

Właściwy wybór kabiny 
prysznicowej jest kluczem do 
stworzenia idealnej strefy kąpieli.
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Brodzik Pyros (str. 124) / Kabina Metropolis-N z drzwiami przesuwnymi (str. 134) / Bateria wannowo-prysznicowa podtynkowa Cala (str. 109).
Program prysznicowy w wykończeniu czarny mat.
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Wybierz najlepszy dla siebie przepływ

Odkryj szeroką gamę dostępnych rozwiązań 
prysznicowych. Do wyboru masz deszczownie 
o strumieniu delikatnym czy przypominającym deszcz 
aż po mocny, intensywny – w modelu Raindream. 
W ten sposób dobierzesz strumień, który lubisz, 
aby się odświeżyć i zregenerować zmęczone dniem 
mięśnie. Ponadto do wyboru są słuchawki prysznicowe 
w różnych kształtach Stella, Sensum lub Plenum 
zapewniające wiele wariantów i opcji strumienia. 
Nowoczesne słuchawki prysznicowe oferują 
strumienie: deszcz, tonizujący i pulsujący, zapewniając 
miłe doznania, których pragniesz i które przynoszą 

ulgę. Kolekcja Plenum wyposażona jest dodatkowo 
w technologię Micro Bubble, która powoduje, że 
strumień wnika głęboko w pory skóry. To idealne 
rozwiązanie do delikatnego oczyszczania twarzy i ciała.
Jeśli chcesz stworzyć efektowną, stylową łazienkę, 
odkryj najnowsze wykończenia, takie jak różowe złoto, 
szczotkowane złoto lub matowa czerń. Te nowoczesne 
opcje mogą przenieść wnętrze na inny wymiar 
sprawiając, że Twój prysznic stanie się nie tylko 
miejscem komfortu, ale także wyrazem Twojego 
osobistego stylu.

Drążek prysznicowy Stella ze słuchawką prysznicową Plenum (str. 115) Głowica prysznicowa RainDream (str. 118)
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Zestaw prysznicowy Plenum z drążkiem i słuchawką oraz półką (str. 115)
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Mądry wybór

Sprawdź, co zyskujesz 
decydując się na  
inteligentną toaletę.

In-Wash® Ona  
(str. 47)

24



In-Wash® Ona (str. 47)
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In-Wash® Ona (str. 47) / Meble, wanna i baterie Ona (str. 60) / Lustro Luna (str. 99) / Dodatki łazienkowe Hotels Round (str. 145)
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Dr Marimer Pérez
Ginekolog i położnik

Dr Marimer jest znaną ginekolog i położnikiem 
z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem 
w zakresie zdrowia kobiet. Założyła centrum 
WoMer, oferujące holistyczną opiekę od okresu 
dojrzewania do menopauzy.

„Inteligentne toalety oznaczają postęp w intymnej opiece 
zdrowotnej. Dzięki takim funkcjom, jak spersonalizowane 
mycie i suszenie, zapewniają nienaganną higienę dostosowaną 
do potrzeb każdej osoby, zmniejszając ryzyko podrażnień 
i promując codzienne dobre samopoczucie. W tak intymnym 
środowisku jak łazienka, technologia staje się podstawowym 
sojusznikiem w poprawie jakości naszego życia”.

Ewolucja inteligentnej toalety to przełomowy krok 
w zakresie higieny osobistej i zdrowia. Wybór takie­
go rozwiązania to nie tylko modernizacja strefy 
toalety – to prawdziwa rewolucja w codziennej rutynie. 
Najważniejszą zmianą jest możliwość mycia okolic 
intymnych wodą. Wyobraź sobie toaletę, która łączy 
tradycyjne funkcje z zaawansowaną technologią, 
oferując skuteczniejsze i delikatniejsze oczyszczanie. 

Inteligentne toalety z funkcją bidetu i najnowszymi 
technologiami takimi jak np. dezynfekcja dyszy 
światłem UV oferują niezrównaną czystość osobistą. 
Woda jest o wiele skuteczniejsza niż papier toaletowy 
w usuwaniu bakterii i zanieczyszczeń, przy czym 
znacznie zmniejsza ryzyko infekcji intymnych i układu 
moczowego, tworzenia się hemoroidów i innych 
schorzeń. Ta delikatna i dokładna metoda czyszczenia 
minimalizuje dyskomfort i podrażnienia, wyznaczając 
nowy standard pielęgnacji osobistej.
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Komfort i dobre samopoczucie

Badanie opublikowane w Journal of Water & Health* 
wykazało, że osoby, które używają wody do mycia 
się w toalecie, znacznie redukują ilość wirusów 
i bakterii w porównaniu do osób używających papieru 
toaletowego. Funkcja bidetu dodatkowo zmniejsza 
przenoszenie drobnoustrojów na ręce, poprawiając 
ogólną higienę i zapobiegając chorobom.

Inteligentne toalety In-Wash® i deski WC Multiclean® 
są zaprojektowane z myślą o personalizacji. Mycie 
damskie i tylne za pomocą oscylujących dysz 
jest bardzo precyzyjne i wpływa korzystnie na 
higienę kobiet podczas menstruacji, ciąży i opieki 
okołoporodowej, a także na osoby po operacji lub 
z ograniczoną sprawnością ruchową.

Zastąp szorstkość papieru toaletowego ciepłym 
powietrzem, które oferuje delikatny i skuteczny sposób 
na higienę. Ta funkcja jest szczególnie przydatna dla 
osób z takimi schorzeniami jak hemoroidy, ponieważ 
nie podrażnia wrażliwych miejsc. 

Niezrównana czystość

Inteligentne toalety są starannie zaprojektowane 
pod kątem komfortowego utrzymania ich w czystości. 
Samoczyszczące dysze dezynfekują się światłem 
UV przed i po każdym użyciu, usuwając 99,99% 
wszystkich bakterii. Dodatkowo bezkołnierzowe miski 
WC Roca Rimless® zapewniają higienę na najwyższym 
poziomie, dzięki optymalnemu opłukiwaniu całego 
wnętrza. Utrzymanie miski w czystości jest wyjątkowo 
łatwe – nie ma żadnych zakamarków i trudno 
dostępnych miejsc.

Te innowacyjne toalety to nie tylko luksus, ale także 
nieodłączna część nowoczesnego życia. Ich wpływ  
na higienę osobistą i wydajność oznacza zmianę 
w kierunku zdrowszego i wygodniejszego stylu życia.

* �Shigeharu Oie, Shinya Kawai „Zanieczyszczenie mikrobiologiczne rąk przy wykorzystaniu bidetu lub  
bez (inteligentnych desek myjących) po wypróżnieniu”. Journal of Health & Water, 28 grudnia 2021 r.

In-Wash® Ona (str. 47)

Sąsiednia strona:
In-Wash® Ona (str. 47)
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Inteligentne toalety z funkcjami 
bidetu zapewniają niezrównaną 
czystość osobistą.

Toalety i deski myjące  
In-Wash® i Multiclean®

In-Wash® Inspira
Oryginalna i wyjątkowa

Inteligentna toaleta o minimalistycznej 
i kompaktowej konstrukcji jest dostępna 
w kilku wersjach: podwieszanej, stojącej 
oraz w wersji ze zintegrowanym zbiornikiem 
spłukującym In-Tank®.

In-Wash® Ona – 
prostota w inteligentnym wydaniu

Inteligentna toaleta o nowoczesnym 
wzornictwie inspirowanym stylem 
śródziemnomorskim wyposażona jest 
w intuicyjny interfejs, dużą wydajność 
suszenia dzięki efektowi Coanda oraz 
opcjonalnie funkcję podgrzewania siedziska 
dla jeszcze wiekszego komfortu.

Multiclean® 
współczesna technologia dla każdego

Multiclean® zmieni Twoją tradycyjną toaletę, 
wykorzystując moc inteligentnej technologii 
ukrytej w desce myjącej.
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Umywalka, bateria i dodatki łazienkowe Ona (str. 60)
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Łazienka w połysku

Obecnie świat dynamicznie się zmienia oferując  
coraz bardziej inteligentne rozwiązania, które 
podnoszą komfort naszego życia. Twoja łazienka  
nie jest w tym temacie wyjątkiem. Ale to nie oznacza, 
że musisz decydować się na totalny remont, 
niejednokrotnie wystarczą efektowne zmiany, bez 
zakłócania istniejącego wystroju i wyposażenia.

Wykorzystując szeroką gamę najmodniejszych 
wykończeń przycisków spłukujących, baterii 
i akcesoriów, możesz kompletnie odmienić swoją 
łazienkę, nadać jej nowoczesny wygląd, bez zbędnego 
remontu. W ten sposób oszczędzasz czas, pieniądze 
i zyskujesz efektowne odmienione wnętrze. Produkty 
są przemyślane, tworząc spójne aranżacje. Można 
z nich kreować różnorodne kombinacje. Dzięki temu 
poprawiasz funkcjonalność i estetykę. W bogatej 
ofercie rozwiązań znajdziesz eleganckie, współczesne 
baterie, stylowe i wydajne przyciski spłukujące 
czy przykuwające uwagę akcesoria. Wykorzystaj 
je w swojej łazience i daj jej nowe życie. Wszystko 
po to, abyś mógł, w tej odświeżonej przestrzeni 

Odkryj potencjał swojej łazienki i bądź na bieżąco 
z trendami dzięki wyjątkowej ofercie Roca.

z przyjemnością przebywać i korzystać z niej  
każdego dnia.

Ciepło i przytulnie 

Jeśli stawiasz na relaks i odprężenie w strefie łazienki, 
wybierz ciepłe i przytulne kolory. Rozważ matowe 
odcienie zieleni i piaskowej szarości z kolekcji Ona, 
aby stworzyć spokojną bazę kolorów. Zastosowanie 
teksturowanych okładzin ścian i odpornych na wilgoć 
przytulnych dywanów stworzy przyjazne środowisko, 
sprawiając, że każda wizyta stanie się uspokajającym 
doświadczeniem, za którym będziesz tęsknić.
Możesz zdecydować się na wymianę szafki 
umywalkowej w terakocie z półkami z drewna,  
co bardzo odnowi wygląd łazienki. To tak proste 
i skuteczne zarazem rozwiązanie wypełni twoje  
wnętrze przytulnym ciepłem. Dodaj odrobinę 
nowoczesności i wybierz przycisk spłukujący 
w wykończeniu z drewna. Dobierz drewniane detale 
i ciepłe delikatne oświetlenie, aby jeszcze bardziej 
uspokoić wnętrze i stworzyć atmosferę relaksu. 
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Innowacja w materiałach 

Ewolucja materiałów zmienia estetykę łazienki. 
Polerowany cement, ceramika, łupek i odporne 
na wilgoć drewno impregnowane przekształcają 
tradycyjne przestrzenie w wizualnie powalające 
doświadczenie. 

Wybierając polerowany przycisk cementowy,  
tworzysz elegancki i minimalistyczny wygląd, który 
świetnie się sprawdzi w kontraście z drewnem lub 
możesz nadać łazience surowy, brutalistyczny styl. 
Eleganckie, połyskujące elementy podkreślają 
nowoczesne rozwiązanie. Wystarczy niewielka  
zmiana jak przycisk spłukujący czy wieszak na 
szlafrok w chromowanym wykończeniu.

Umywalka Ohtake  
(str. 69)
Baterie Ona (str. 105)
Dodatki łazienkowe  
Hotels Round (str. 145)

Następna strona:
Umywalka Ona (str. 60)
Baterie Targa (str. 107)
Słuchawka prysznicowa 
Plenum (str. 115)
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Złote akcenty 

Złote wykończenie można wykorzystać zarówno 
w stylu vintage, jak i współczesnym. Jeśli chcesz 
uzyskać bardziej luksusowy efekt, połącz złote detale 
z ciemniejszymi powierzchniami, takimi jak kamień 
lub płytkami w podobnym stylu. Doskonale sprawdzi 
się również zestawienie z marmurem lub granitem, 
które zapewni spektakularny efekt.

Połączenie marmuru z przyciskiem spłukującym 
lub wieszakiem w złotym kolorze wywołuje naprawdę 
efektowne i luksusowe wrażenie. Lśniące złoto na tle 
eleganckich żyłek marmuru daje poczucie luksusu 
i wzniosłości. To rozwiązanie idealne dla tych, którzy 

cenią taki styl. Nowoczesności doda złota słuchawka 
prysznicowa. Dobrze będzie się komponować na 
tle marmurowych wykończeń ścian. Taki blask 
i wyrafinowanie poprawi nam humor w rutynie dnia.

Jeśli chcesz przejść na inny, lepszy poziom 
wyrafinowania połącz złotą baterię z czarną 
umywalką. To zestawienie przynosi naprawdę 
niezapomniany rezultat. To uderzające połączenie 
z jednej strony daje wizualną moc, a z drugiej 
pokazuje siłę natury. W ten sposób nie tylko 
poprawiasz estetykę łazienki, ale także nadajesz  
jej ciepłego, zachęcającego blasku. 
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Słuchawka 
prysznicowa Plenum 
(str. 115)
Przycisk spłukujący 
PL2 (str. 83)
Dodatki łazienkowe 
Hotels Round  
(str. 145)

Triumf matowej bieli 

Matowa biel to uniwersalny wybór, który może 
znacznie podnieść atrakcyjność wizualną każdej 
łazienki. Niezależnie od tego, czy jest stosowana 
jako dominujący kolor, czy jako subtelny akcent, biel 
daje poczucie równowagi i spokoju. Natychmiastową 
efektowną metamorfozę przyniesie wymiana nie­
których elementów np. dozownika mydła, wieszaka 
na ręczniki czy baterii. Wersje białe zamienią Twoją 
przestrzeń na jasną, czystą i minimalistyczną. 

Projekt biofilny

Koncepcja projektu biofilnego zachęca nas do 
wprowadzania naturalnych elementów do naszych 
łazienek, aby wzmocnić więź z naturą. Zacznij od 
zieleni, czyli np. roślin lub dekoracyjnych mozaik. 

Ponadto przedmioty w matowym lub szałwiowo-
zielonym wykończeniu przywołają skojarzenie 
z uspokajającymi odcieniami lasu będąc jedno­
cześnie inspiracją do aranżacji całej łazienki. 

Jeśli chcesz wykorzystać potencjał tego stylu 
wypełnij łazienkę naturalnymi materiałami 
i elementami inspirowanymi naturą. Zielony 
przycisk spłukujący dodaje odświeżającego 
kontrastu wizualnego, przypominającego bujną 
roślinność i wzmacnia kojącą atmosferę. Możesz 
włączyć elementy z drewna i kamienia, aby uzyskać 
ponadczasowy wygląd. Rozważ akcesoria korkowe, 
aby skojarzenie z naturą i odwołanie do kolorów ziemi 
było jednoznaczne.
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Baterie Ona (str. 105)
Przycisk spłukujący 
PS4 (str. 83)
Słuchawka 
prysznicowa  
Stella Stick (str. 116)

Zakorzeniona w naturze 

Aranżując nasze wnętrza wprowadzamy do nich wiele 
odniesień do natury. Styl modern organic, japandi czy 
nowoczesny minimalizm zbudowane są na subtelnym 
połączeniu tego, co pierwotne z zaawansowaną tech­
nologią. Taka oryginalna harmonia przeciwieństw 
wprowadza do naszych wnętrz komfort oraz 
niezbędny element wyciszenia. 

Do aranżowanych w tym stylu łazienek, warto 
wprowadzić neutralną paletę kolorystyczną. 
Dominować w niej będą modne beże, delikatne 
szarości czy piaskowe tony. Wybierając materiały 
postawmy na odniesienia do naturalnego kamienia, 
łupka oraz drewna w ciepłych odcieniach. Czarne 
elementy wyposażenia łazienkowego, m.in. bateria 
Ona, słuchawka prysznicowa Stella, dodatki 
łazienkowe Tempo i przycisk spłukujący PS4,  
tworzą z organiczną kolorystyką efektowny  
kontrast. To najlepszy przepis na relaksującą łazienkę 
łączącą zmysłowy komfort z wyrafinowaną prostotą.
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Nowa era łazienki

Nowe, jeszcze bardziej ergonomiczne systemy 
przechowywania, meble modułowe i atmosfera 
naturalnej równowagi – to progresywne trendy 
łazienkowe na 2025 rok i kolejne lata.

Trendy 2025

Marisa Santamaría to znawczyni designu 
z ponad 20-letnim doświadczeniem. Specjalizuje 
się w globalnych trendach projektowych, 
wykłada na czołowych uniwersytetach i pisze 
o współczesnych kierunkach w aranżacji wnętrz.

Marisa Santamaría
Badaczka globalnych trendów 
w designie i innowacjach
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Meble łazienkowe Ella (str. 89) / Umywalka nablatowa Ona (str. 60) / Bateria umywalkowa Ona (str. 105) / Lustro łazienkowe Eidos (str. 99).
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1 Siła porządku 

Organizacja i odpowiednie rozmieszczenie wszystkich detali oraz elementów 
łazienki mają bezpośredni wpływ na odczuwalną równowagę. Proporcje 
pomiędzy poszczególnymi komponentami przestrzeni nie tylko budują 
poczucie estetyki, ale także wywołują pozytywne emocje. Kluczowa okazuje 
się ilość, a także jakość miejsca przeznaczonego do przechowywania, która 
daje możliwość porządkowania, segregowania czy ukrycia przedmiotów 
codziennego użytku. Łazienka powinna wspierać różnorodne systemy 
organizacji przestrzeni, które pozwolą osiągnąć jeden cel: uprościć, 
uporządkować i pozbyć się tego, co zbędne. Optymalne przechowywanie  
to nie tylko sposób na zmniejszenie poziomu stresu. To także realne 
wsparcie lepszego samopoczucia, które zwiększa poziom serotoniny,  
czyli hormonu szczęścia.

Kolekcje tworzące atmosferę przytulności.  
Azyle intymności.

Przyszłość łazienki wiąże się z podejściem skupionym 
na tym, co niewidoczne – na emocjach i głębszych 
doznaniach związanych z odpoczynkiem. Prowadzi to do 
stworzenia nieskazitelnej, funkcjonalnej i pięknej łazienki. 

Gdy przyjrzymy się kluczowym elementom wpływającym 
na ewolucję tego wnętrza, staje się jasne, że współczesne 
zasady projektowania skupiają się na komforcie i jakości 
życia użytkownika. Detale w aranżacji zyskały ogromne 
znaczenie we wszystkich przestrzeniach, a szczególnie 
w dzisiejszej i przyszłej łazience.

Co istotne, w łazience coraz wyraźniej zauważalna jest 
personalizacja. Pozwala ona każdemu użytkownikowi 
odpowiedzieć na własne potrzeby i motywacje, 
przekształcając to wnętrze w przestrzeń dopasowaną 
do jego osobowości i stylu życia.

Zestaw łazienkowy 
Tura (str. 85)

Bateria umywalkowa 
Ona (str. 105) 

Dodatki łazienkowe 
Hotels Round  
(str. 145)
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Kierunek: modułowość

Jednym z kluczowych trendów we współczesnych łazienkach jest 
ich zmienny, ewoluujący charakter. W ostatnich latach coraz częściej 
akceptujemy fakt, że jedyną stałą rzeczą jest zmiana, co prowadzi 
do potrzeby tworzenia wnętrz, które potrafią budować różnorodne 
nastroje. Oznacza to, że łazienka staje się azylem, który dostosowuje 
się do zmieniających się potrzeb użytkowników. Systemy modułowe, 
które umożliwiają łatwą transformację przestrzeni łazienkowej – przy 
wykorzystaniu akcesoriów czy elementów dekoracyjnych, mogą 
dostosować ją do pory roku, etapu życia czy indywidualnych preferencji, 
tworząc miejsce elastyczne i bliskie aktualnym oczekiwaniom.

To harmonia i równowaga we wszystkich kluczowych 
elementach funkcjonalnych i urządzeniach sprawiają, 
że życie staje się płynne i proste.

Rozwój projektów o elastycznym zastosowaniu 
zapewnia większą swobodę i możliwość dopasowania 
do zmieniających się potrzeb.

Meble łazienkowe 
Kwadro (str. 93)
Umywalka nablatowa 
Optica (str. 65)
Lustro łazienkowe 
Luna (str. 99)
Dodatki łazienkowe 
Hotels Round  
(str. 145)

Potrzeba optymalizacji i adaptacji

Wśród nowych trendów kształtujących wizerunek współczesnej  
łazienki wyróżniają się elastyczność i płynność. To one pozwalają 
stworzyć optymalną atmosferę w łazience i dopasować każdy jej detal  
do indywidualnego, zmieniającego się stylu życia. Poszukiwane 
rozwiązania do przechowywania to modułowe półki i szafki, które  
można łatwo przearanżować w zależności od potrzeb.  
Wielofunkcyjność osiąga się dziś dzięki meblom, które łączą kilka ról 
i służą zarówno do przechowywania, jak i organizacji przestrzeni.
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produktowa
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TOALETY

Avant

In-Tank®

Deska wolnoopadająca

Roca Rimless® Vortex

Spłukiwanie

Nie ma potrzeby 
zasilania

Supraglaze®

475475

385385 565565

415

385565

Toaleta przyszłości
Światowa innowacja. Toaleta ze zintegrowanym 
zbiornikiem, pozwalająca  zaoszczędzić miejsce 
w naszej łazience, z innowacyjnym systemem 
uruchamiania spłukiwania. Wszystkie elementy spłuczki 
zostały wbudowane wewnątrz toalety dla 
zmaksymalizowania dostępnej przestrzeni.
Avant został stworzony we współpracy z firmą SIAMP. 
Toalety ze zintegrowanym zbiornikiem In-Tank® to 
przełomowe rozwiązanie, produkt typu „wszystko 
w jednym”, który otwiera nowy rozdział w projektowaniu 
toalet. Avant pomaga usprawnić proces montażu 
toalety, czyniąc go prostszym i szybszym. Optymalizuje 
zużycie wody dzięki wirowemu spłukiwaniu Vortex  
i czyni korzystanie z toalety jeszcze bardziej komfortowe, 
dzięki zredukowaniu poziomu hałasu do minimum.

Miska WC podwieszana 
Roca Rimless® Vortex  
ze zintegrowanym 
zbiornikiem wody  
In-Tank® i powłoką 
Supraglaze®.

Miska WC stojąca Roca 
Rimless® Vortex ze 
zintegrowanym 
zbiornikiem wody  
In-Tank® i powłoką 
Supraglaze®.  
Do wewnętrznego 
przyłącza wody.

Miska WC stojąca Roca 
Rimless® Vortex ze 
zintegrowanym 
zbiornikiem wody  
In-Tank® i powłoką 
Supraglaze®.  
Do zewnętrznego 
przyłącza wody.

Wymiary w mm

Efekt Venturi’ego
Innowacyjny, 
opatentowany system 
spłukiwania zapewnia 
lepszą wydajność 
i szybkość spłukiwania.

Bez podłączenia prądu
Zaawansowana technolo-
gia spłukiwania, wykorzy-
stująca wbudowany w mi-
sce zbiornik, nie wymaga 
przyłącza elektrycznego.

Bez uszczelek
System spłukiwania 
został zaprojektowany 
tak, by wyeliminować 
ryzyko wycieków.

Ciche spłukiwanie
Poziom hałasu 
zredukowany o 20% 
w porównaniu do 
standardowych toalet.

Supraglaze®

Innowacyjna powłoka  
zapobiega osadzaniu się 
kamienia i brudu, ułatwia-
jąc utrzymanie toalety 
w czystości.

Roca Rimless® Vortex
Wirowy system spłukiwa-
nia oszczędza wodę, jest 
wyjątkowo cichy i zabez-
piecza przed wychlapy-
waniem, zapewniając 
maksimum higieny i naj-
większą efektywność 
spłukiwania.

Podwójne spłukiwanie
Prosty i intuicyjny panel 
boczny z 2 przyciskami: 
dużego (4,5L) i małego 
spłukiwania (3L). 

In-Tank®

Zintegrowany z toaletą 
zbiornik wody pozwala 
oszczędzić miejsce 
w łazience. Wszystkie 
elementy, łącznie ze 
spłuczką, są wbudowane 
w toaletę.

Wymagania dotyczące 
minimalnego przepływu 
i ciśnienia wody.
Sprawdź przed instalacją.

>14 L/min

>2 bar
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TOALETY MYJĄCE

Mycie tylne

Mycie przednie

Suszenie z efektem 
Coandy

Dezynfekcja światłem UV

Małe wymiary

Deska wolno opadająca

Spłukiwanie

Roca Rimless®

In-Wash® Ona

320 320

390 390530 530

Miska WC podwieszana 
Rimless Ona In-Wash® 

Miska WC podwieszana  
Rimless Ona In-Wash®  
z podgrzewanym siedziskiem

Dysza samoczyszczącaDysza myjąca i susząca

Panel boczny i pokrętło 
sterujące

Regulowana temperatura wody
Regulowane ciśnienie wody
Regulowana pozycja dyszy
Tryb oscylacyjny
Regulowana temperatura powietrza
Regulowane ciśnienie powietrza
Funkcja suszenia z efektem Coandy
Oświetlenie nocne
Dysza samoczyszcząca
Dezynfekcja dyszy UV
Pokrywa deski z funkcją szybkiego demontażu
Deska z funkcją podnoszenia w celu łatwego utrzymania 
toalety w czystości
Zintegrowany system odkamieniania
Ukryte przyłącza wody i prądu
Opcja: podgrzewane siedzisko z regulacją temperatury

Główne funkcje i cechy:

In-Wash® Ona

Dezynfekcja światłem UV 
eliminuje 99,99% bakterii

Z podgrzewanym 
siedziskiem

3.38 L

Wymiary w mm
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In-Wash® Inspira

Wymiary w mm

Czujnik obecności Dysza samoczyszcząca

Łatwy demontaż Zdejmowana dysza

Technologia In-Tank® Regulacja temperatury 
wody, ciśnienia wody 
i pozycji dyszy na pilocie

Pilot zdalnego sterowania
In-Wash®  (w zestawie)

Kompakt WC Rimless®  

Inspira In-Wash®

790

390
680

Pilot zdalnego sterowania 
Inspira In-Wash® In-Tank®  
(w zestawie)

350

385
585

Miska WC podwieszana 
Rimless Vortex Inspira  
In-Wash® In-Tank®  
z powłoką Supraglaze®

Miska WC podwieszana 
Rimless Inspira In-Wash®

Pilot zdalnego sterowania
In-Wash® (w zestawie)

320

385
562

Mycie tylne

Mycie przednie

Suszenie

In-Tank®

Supraglaze®

Deska wolno opadająca

Roca Rimless® Vortex

Spłukiwanie

TOALETY MYJĄCE

3.38 L
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Multiclean® M4In-Wash® Inspira

Więcej informacji na temat kompatybilności można znaleźć na stronie roca.pl. Wymiary w mm.

Mycie tylne

Mycie przednie

Suszenie z efektem 
Coandy

Deska wolno opadająca

Małe rozmiary

500

390

M4 Round

9191

Deska Multiclean® M4 Deska Multiclean® M4 z podgrzewanym siedziskiem

-- Regulowana temperatura wody
-- Regulowane ciśnienie wody
-- Regulowana pozycja dyszy
-- Tryb oscylacyjny
-- Regulowana temperatura powietrza
-- Regulowane ciśnienie powietrza
-- Funkcja suszenia z efektem Coandy
-- Oświetlenie nocne
-- Dysza samoczyszcząca
-- Dezynfekcja dyszy światłem UV
-- Deska wolno opadająca z funkcją  
łatwego wypinania

-- Zintegrowany system odkamieniania
-- Przyłącze wody i prądu z boku miski  
(widoczne)

-- Regulowana temperatura wody
-- Regulowane ciśnienie wody
-- Regulowana pozycja dyszy
-- Tryb oscylacyjny
-- Regulowana temperatura powietrza
-- Regulowane ciśnienie powietrza
-- Funkcja suszenia z efektem Coandy
-- Oświetlenie nocne
-- Dysza samoczyszcząca
-- Dezynfekcja dyszy światłem UV
-- Podgrzewane siedzenie z regulacją  
temperatury

-- Deska wolno opadająca z funkcją  
łatwego wypinania

-- Zintegrowany system odkamieniania
-- Przyłącze wody i prądu z boku miski  
(widoczne)

Główne funkcje i cechy Główne funkcje i cechy

Nowość

TOALETY MYJĄCE

Dezynfekcja światłem UV

500

390

M4 Square

472

390

M4 Square Compact

462

390

M4 Round Compact

Kompatybilność z miskami WC:
M4 Round: Access (Dostępna Łazienka), Carmen, Meridian, Ona, Gap Round, Debba Round.  
M4 Round Compacto: Tura, Meridian Compacto, Ona Compacto, Gap Round Compacto, Victoria.  
M4 Square: Gap Square, Debba Square.  
M4 Square Compacto: Gap Square Compacto.
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Umywalka ściennaUmywalka stojąca przyścienna

Umywalki nablatowe

460

500

470450

380

880

580 455

450 455

Wymiary w mm

Wykończenia (ceramika)

Beżowy 
mat

Supraglaze® Onyks 
mat

Biały  
mat

Biały  
połysk

Spłukiwanie

Roca Rimless®

Beyond

Deska wolno opadająca

Fineceramic®

Supraglaze®

355

395580

Miska WC podwieszana 
Rimless® 

Bidet podwieszany  
z otworami pod pokrywę bidetową

345

395580

Deska łatwo wypinalna
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Zobacz też lustra i oświetlenie (str. 99). Zobacz też wykończenia wanien żeliwnych (str. 138). Wymiary w mm.

Wanna Newcast Classic

430

370
560

800 / 650

500 / 480

600

450

      Umywalka blatowaUmywalka ścienna / postument

Bidet stojący

445

370
560

Miska WC stojąca 
Rimless®

770

415670

Kompakt WC Rimless®

Biały 
połysk

Czarny 
połysk

Supraglaze®

Deski WC i pokrywy bidetowe dostępne w wykończeniach:

Biały 
połysk

Czarny 
połysk

Wykończenia (ceramika)

Deska wolno opadająca

Carmen

Spłukiwanie

Roca Rimless®

8501700

Supraglaze®

3.38 L
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Wykończenia (ceramika i wanny)

Inspira

Fineceramic®

Spłukiwanie

Roca Rimless®

Małe rozmiary

Deska wolno opadająca

Beżowy 
mat

Supraglaze® Onyks 
mat

Biały  
mat

Cafe 
mat

Biały  
połysk

Perłowy 
mat

Wymiary w mm

Umywalki ścienne

Umywalka nablatowa Umywalka blatowa

ROUND

370 370 370 370

500 / 370 500 / 370 500 / 370

Miska WC stojąca 
Rimless®

Kompakt WC 
Rimless®

794

376645

440

370
560

1000

490

800

490

600

490

SQUARE

ROUND

Umywalka nablatowa Umywalka blatowa

SOFT

550 / 370

Umywalka nablatowa Umywalka blatowa

SQUARE

370 370

500 / 370
550 / 370

Umywalka podblatowa Umywalka półblatowa

420320

540 / 430

Bidet podwieszany

230

370560

Miska WC podwieszana 
Rimless®

Miska WC stojąca 
Rimless®

Miska WC podwieszana 
Rimless® 

Miska WC podwieszana 
Rimless®  krótka

250

370560

250

370480

440

370
560

Bidet stojący

435

370560

Kompakt WC 
Rimless®

794

376
645

760

376
600

Kompakt WC 
Rimless® krótki

Bidet stojący

435

370560

Bidet podwieszany

250

370560

SQUARE

Supraglaze®

Deska łatwo wypinalna

550

230

370
560

3.50 L

3.75 L

3.38 L

3.75 L 3.50 L

3.38 L 3.75 L
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Tura

Ukryty odpływ

Spłukiwanie

Roca Rimless®

Umywalki ścienne / meblowe*

Umywalki ścienne / meblowe Compacto*

Kompakt WC Rimless® 
przyścienny

600 / 550

450
550

800 8001000 / 8001000

360 275

430 430430430

350

450

765

375625

Miska WC stojąca 
Rimless®

Miska WC podwieszana 
Rimless®

390 465

360
360

500
500

Bidet podwieszany

345 465

360
360

500
500

Bidet stojący

Umywalka nablatowa

750
1700

Zobacz wolnostojące wanny Stonex®  (str. 137)

Andreu Carulla 

Andreu Carulla (ur. w Gironie w 1979 roku)  
od dziecka marzył o byciu wynalazcą. Widać to w jego 
zrównoważonych projektach przepełnionych 
rzemieślniczym kunsztem, które nie lekceważą 
technologii, innowacyjności czy prostoty materiałów 
i kształtów. W swoim studiu nad jeziorem w Banyoles 
(Girona) założonym w 2006 roku, z dala od szybkiego 
tempa dużych miast, tworzy zastawę stołową, meble, 
lampy i wnętrza, kierując się jedną zasadą: tworzyć 
przedmioty w zgodzie z własnym sumieniem. 

Dyrektor kreatywny w firmach Calma, Isist Atelier czy 
El Celler de Can Roca. Wybrane jego kreacje to przestrzeń 
hiszpańskiej ambasady w Helsinkach, restauracja 
„Normal” w Gironie, krzesło „Calma” i stołek „Bolet”.  
To tylko kilka przykładów obiektów, które powstają w jego 
pełnym ciekawości i wiecznie czujnym umyśle.

Andreu Carulla otrzymał nagrodę ICONIC Award 2023  
za innowacyjną kolekcję Tura firmy Roca.

Wykończenia (ceramika)

430

Supraglaze®Biały  
połysk Deska łatwo wypinalna

Komfortowa wysokość

Deska wolno opadająca

* Umywalki z możliwością instalacji na blacie.

Wymiary w mm

Supraglaze®

3.38 L
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Umywalki ścienne Compacto

Bidet podwieszany Bidet podwieszany Compacto 
z odkrytymi mocowaniami

600 / 550 / 350

320

Miska WC podwieszana
Rimless®

Miska WC podwieszana
Rimless® krótka

Meridian

345

360560

300

360480

375

360560

390

355480 Małe rozmiary

Spłukiwanie

4 2

Roca Rimless®

Deska wolno opadająca

Supraglaze®

Kompakt WC Rimless®

przyścienny krótki

   4,5/3 L

760

600

Wymiary w mm

360

Deska łatwo wypinalna
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Wymiary w mm

Ona

Umywalki nablatowe

Umywalki ścienne / półpostument

Umywalki ścienne Compacto / półpostument

400

320

600 / 550 / 500 / 450

360

650 / 600 / 550

460

1000 / 800

460

1200

460

Umywalki ścienne

800

460

Umywalki blatowe Umywalki blatowe z półką na baterię

450

260

Umywalki ścienna Compacto

800

460

550 500 ø370

345 370

600 / 500 600 / 500

400 450

KOLEKCJE ŁAZIENKOWE
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Bidet stojący przyścienny

Zobacz również meble z kolekcji Ona  (str. 87) Ella  (str. 89)

Miska WC stojąca
Rimless®

Zobacz również baterie z kolekcji Ona  (str. 105) Zobacz również dodatki łazienkowe  
z kolekcji Ona  (str. 146)

Prawa / Lewa

Miska WC podwieszana 
Rimless® / Rimless® 
Vortex

Miska WC podwieszana
Rimless® krótka

Miska WC Rimless®

Bidet podwieszany Wanna wolnostojąca narożna Stonex®

700 1600

Biały 
połysk

Wykończenia (ceramika)

Supraglaze® Czarny 
mat

Małe rozmiary

Komfortowa wysokość

Supraglaze®

Roca Rimless®

390 390

360 360530 480

465
465

360530

785

360675

Kompakt WC Rimless®

przyścienny krótki

465

785

360600

465

360530

345

360530

Deska łatwo wypinalna

Deska wolno opadająca

Fineceramic®

Roca Rimless® Vortex

Wymiary w mm

3.38 L

3.38 L3.38 L 3.38 L 3.38 L 3.38 L

Spłukiwanie

4 2
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Gap

Wymiary w mm. Wybrane modele dostępne również w wykończeniu czarny mat. Nowość

KOLEKCJE ŁAZIENKOWE

SQUARE

Umywalki ścienne

Umywalki nablatowe 
z półką na baterię

Umywalki blatowe Umywalki blatowe 
z półką na baterię

Umywalki nablatowe Umywalki podblatowe

370 350370 390420

Prawa / Lewa

600 / 390 550 / 400600 / 390 600 / 420600 / 420

Umywalki blatowe

390

550 / 390

Umywalki podblatowe Umywalka narożna

350

550 / 350

Umywalka półblatowa

1000 / 800 600 / 550 500 / 450 4001400

460

1000

460 460 460

550

420

Umywalki nablatowe
z półką na baterię

Umywalki nablatowe

390 400

550 / 390 550 / 400

ROUND

320420

395

435
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Wymiary w mm. Wybrane modele dostępne również w wykończeniu czarny mat. Nowość

Biały 
połysk

Supraglaze® Czarny 
mat

Spłukiwanie

Roca Rimless®

4 2

Małe rozmiary

Deska wolno opadająca

Supraglaze®

SQUARE

790

340600

Kompakt WC Rimless® 

   4,5/3 L

ROUND

Kompakt WC Rimless®

przyścienny krótki
Kompakt WC Rimless®

   4,5/3 L    4,5/3 L

790 790

350 350655 600

790

340650

Kompakt WC Rimless®  
przyścienny krótki

   4,5/3 L         4/2 L

400

350540

Miska WC stojąca 
Rimless® przyścienna

Miska WC podwieszana
Rimless® krótka

300

340480

Miska WC podwieszana
Rimless®

300

350540

Miska WC podwieszana
Rimless® z widocznym 
mocowaniem

300

350540

400

350580

Bidet stojący przyścienny

Miska WC stojąca 
Rimless®

przyścienna

400

350540

Miska WC podwieszana
Rimless® krótka

300

350480

440

350
540

Bidet podwieszany  
z widocznym mocowaniem

Bidet stojący przyściennyBidet podwieszany 

315 315

350 350540 540

Miska WC podwieszana
Rimless®

300

350540

300

350540

Bidet podwieszany

Zobacz również meble z kolekcji Gap Pro           (str. 91)

Deska łatwo wypinalna

Wykończenia (ceramika)
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Optica

Biały 
połysk

Roca Rimless® Vortex

Spłukiwanie

4 2

Deska wolno opadająca

Umywalki ścienne /
postument/półpostument

Umywalka blatowa

Umywalka nablatowa

Umywalka ścienna mała

480 / 440 / 420

600 / 550 / 500

410

500

Umywalka półblatowaUmywalka ścienna mała

370 / 320 300

450 / 400 350

400

520

Kompakt WC przyścienny 
Rimless® Vortex

Bidet podwieszany Bidet stojący przyścienny

Miska WC stojąca 
Rimless® Vortex

300 300

355 355530 530

400

355530

764

355
630

400

355530

300

355530

Miska WC podwieszana 
Rimless® Vortex 
z odkrytymi mocowaniami

Miska WC podwieszana 
Rimless® Vortex

Deska łatwo wypinalna

350

350

450

300

ø350 ø350

Wymiary w mm. Umywalki nablatowe Optica dostępne w wykończeniach: biały połysk, biały mat i czarny mat.

Czarny 
mat

Biały 
mat

Wykończenia
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Umywalka ścienna Miska WC podwieszana
Rimless®

Kompakt WC Rimless® 
przyścienny

Kompakt WC Rimless® 
o/poziomy

Kompakt WC Rimless® 
o/pionowy

Bidet podwieszany Bidet stojący

Victoria

Roca Rimless®

Deska wolno opadająca

Nowość

490 / 460 / 
425 380

650 / 560 / 520 450

760 760

760

355 355

355

655 655

610

400

355530

310

355530

350

355530

Spłukiwanie

4 2

Deska łatwo wypinalna

Małe rozmiary

KOLEKCJE ŁAZIENKOWE

Biały 
połysk

Wymiary w mm

Wykończenia
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Adele

Umywalki ścienne Kompakt WC 
z kołnierzem o/poziomy

Kompakt WC 
z kołnierzem o/pionowy

Spłukiwanie

Roca Rimless®

Deska wolno opadająca

450 / 400

550 / 500

350360

355 355

400400

740 740

495500

645 645

Miska WC podwieszana 
Madalena Rimless®

Miska WC podwieszana 
Polo+ (kołnierzowa)

Biały 
połysk

Wymiary w mm

Wykończenia
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Ohtake

Supraglaze®

Umywalki nablatowe

550 625 470

385 385 405

ø380

Wykończenia (umywalki)

Beżowy 
mat

Onyks 
mat

Biały 
mat

Biały 
połysk

Czarny 
mat

Cafe 
mat

Fineceramic®

Ruy i Rodrigo Ohtake 

Ruy Ohtake (1938–2021) był jednym z najbardziej znanych brazylijskich architektów. 
Tworzył śmiałe, modernistyczne projekty wdrażając innowacyjne formy. Pozostawił 
projekty od Hotelu Unique po projekty w faweli Heliópolis, jego prace pozostawiły 
niezatarty ślad w krajobrazie architektonicznym São Paulo. Multidyscyplinarne 
podejście Ruya wykraczało poza architekturę, obejmując projektowanie produktów. 
Zdobył kilka nagród, w tym nagrodę „Best of the Best” Red Dot Design Award w 2019 r. 
za kolekcję Ruy Ohtake dla Roca.

W 2022 r. Rodrigo Ohtake (ur. 1984) przejął rodzinną praktykę po śmierci ojca, Ruya 
Ohtake. Rodrigo, absolwent FAU-USP z międzynarodowym doświadczeniem, w 2011 r. 
założył własne studio, które później połączył z pracownią swojego ojca. Ohtake to 
wielodyscyplinarne studio skupione na architekturze, projektowaniu, urbanistyce 
i innowacyjnych technologiach budowlanych. Podejście Rodriga do projektowania jest 
kontynuacją dorobku ojca. Syn również zajmuje się wielką architekturą i produktem. 
Rezultatem jest poszerzona kolekcja Ohtake. Znajdziemy w niej nowe modele 
umywalek i wanny, które łączą organiczne formy, technologię i funkcjonalność. 

  biały połysk, biały mat i czarny mat.  
Wymiary w mm.

Nowość

Supraglaze®
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UMYWALKI
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Terra

Biały 
połysk

Biały 
mat

Czarny 
mat

Wymiary w mm

Umywalki nablatowe

Wykończenia (umywalki)

360 400

510 400 ø300

Fineceramic®

Supraglaze®

Supraglaze®

ø390
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Umywalki
Umywalki 
nablatowe

Umywalki 
półblatowe

Nowość

UMYWALKI

Wykończenia (umywalki)

Czarny 
połysk

Czarny 
mat

Beżowy 
mat

Supraglaze® Onyks 
mat

Biały  
mat

Cafe 
mat

Biały  
połysk

Perłowy 
mat

M - Możliwość instalacji z meblem / P - Możliwość instalacji z postumentem / S - Możliwość instalacji z półpostumentem.    Beyond i Inspira dostępne w wykończeniach: biały połysk, Supraglaze®, biały mat,  
beżowy mat, cafe mat, perłowy mat i onyks mat.    Ohtake: biały połysk, Supraglaze®, biały mat, beżowy mat, cafe mat, perłowy mat, onyks mat i czarny mat.    Horizon i Terra: biały połysk, Supraglaze®, biały mat 
i czarny mat.    Optica: biały połysk, biały mat i czarny mat.    Ona: biały połysk, Supraglaze®, czarny mat.    Gap: biały połysk, Supraglaze®, czarny mat (wybrane modele).  
Wymiary w mm.

BeyondHorizon View Horizon Dash

Inspira

Inspira

500 / 370

370

500 / 370

370

600 600

420 380

585 / 455

455

M

M M

Ohtake

550

385

M

500

370

M

600 / 420

420

M

Terra

Horizon Geometric 

600

420

ø380
M

Inspira

550

420

Gap

550

420

M M M

Ona

Optica

Bol Optica

550

350

M

Gap

550 / 390

390

ø370
M

M
550 / 400 600 / 390

370400

M M

500 / 370

370

M

Tura

350

450

625 470

385 405

360 400

510 400

ø300ø390

ø425 ø350

350

350

450

300

ø350 ø350

400

520
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Umywalki blatowe Horizon Skyline

600

380

Gap

Foro

Inspira

Optica

Carmen

Aloa

410

500

475

560

Rodeo

410

520 ø 360

Diverta

Diverta

450

600

370

550 / 370

370

550 / 370

370

550 / 370

550 / 390

390

425

550

380

500

600 / 390

390

600 / 420

400

305

430

Ona

600 / 500600 / 500

450400

Umywalki  
podblatowe

Gap

350350320

Inspira

550 / 400

400

UMYWALKI

Umywalki

Nowość

Wykończenia (umywalki)

Czarny 
połysk

Czarny 
mat

Beżowy 
mat

Supraglaze® Onyks 
mat

Biały  
mat

Cafe 
mat

Biały  
połysk

Perłowy 
mat

M M MM M

MM

M - Możliwość instalacji z meblem / P - Możliwość instalacji z postumentem / S - Możliwość instalacji z półpostumentem.    Umywalki Beyond i Inspira dostępne w wykończeniach: biały połysk, Supraglaze®,  
biały mat, beżowy mat, cafe mat, perłowy mat i onyks mat.    Carmen dostępne w wykończeniach: biały połysk, Supraglaze® i czarny połysk.    Horizon: biały połysk, Supraglaze®, biały mat i czarny mat.  
Wymiary w mm.

550 / 350550 / 400540 / 430

Umywalki stojące:
500

450

880

Beyond
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UMYWALKI

Ona

Inspira

Inspira

1000

490

600

490

800

490

M

M M

M / P / S

1000 / 800

460

Umywalki ścienne Beyond

MM

800

500

650

480

460

470

380

Ona

1200

460

MM

800

460

Prawa / Lewa

400

320

450

260

600 / 550 / 500 / 450

360

M / P / S M / P / S

M

650 / 600 / 550

460

M / P / S

600 / 550 / 350

320

Meridian

Victoria

M - Możliwość instalacji z meblem / P - Możliwość instalacji z postumentem / S - Możliwość instalacji z półpostumentem.    Umywalki Beyond i Inspira dostępne w wykończeniach: biały połysk, Supraglaze®, biały mat,  
beżowy mat, cafe mat, perłowy mat i onyks mat.    Umywalki Carmen: biały połysk, Supraglaze® i czarny połysk.    Umywalki Ona: biały połysk, Supraglaze® i czarny mat.  
Wymiary w mm.

Gap

Gap

M

1000 / 800 / 600 / 550

1000

460

M

460460

1400

Prawa / Lewa

M M M Prawa / Lewa

Tura
8001000 / 8001000

430430430

MM

M

600 / 550

450
550

430

360 275

Wykończenia (umywalki)

Czarny 
połysk

Czarny 
mat

Beżowy 
mat

Supraglaze® Onyks 
mat

Biały  
mat

Cafe 
mat

Biały  
połysk

Perłowy 
mat

490 
 / 460 
 /425

380

650 / 560 / 520 450

Optica

480  
/ 440  
/ 420

600 / 550 / 500

370  
/ 320  300

450 / 400 350

395

435

1000 / 800 600 / 550

460 460

Adele
550 / 500

450 / 400

S

400500 / 450

320420

800 / 650

500 
/480

Carmen
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Pisuary
Proton

Proton

Nexo

Wing

Merino-N Mini

Hall

205

305 300 300305

300310 310 360 360

680

680 490 490680

420490 490 575 575

350

350 280 280350

250280 280 330 330

PISUARY

Pisuary 
elektroniczne:

Pisuary 
standardowe:

Przegrody 
pisuarowe:

100

660

410

Wymiary w mm
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Access - Dostępna Łazienka

DOSTĘPNA ŁAZIENKA

865

670
380

Kompakt WCUmywalka ścienna

640

550
380

700
360

Miska WC podwieszana Stelaż podtynkowy 
DUPLO  WC  S  Access

Rama DUPLO do mocowania  
uchwytów ściennych Access 

Poręcz stojąca Lustro uchylnePoręcze kątowe

Access Comfort

Victoria PRO

Lustro uchylne

90º

740

430

Prawa / Lewa

135º

800 / 600

800 / 600
175

Poręcze proste

900 / 700 / 600 / 400 / 300

900 / 700 / 600 / 400 / 300

Poręcze proste Poręcze składane

Poręcze składane Poręcze kątowe

600

500

600

400

420

Siedziska prysznicowe

465

510135º

175

600

450

Wymiary w mm

Bateria umywalkowa 
z uchwytem dla 
niepełnosprawnych, 
rozmiar S

Bateria umywalkowa 
z otwartym uchwytem dla 
niepełnosprawnych, 
rozmiar S

Bateria prysznicowa  
z uchwytem dla 
niepełnosprawnych  
z zestawem prysznicowym, 
ścienna

Bateria wannowo-
prysznicowa z uchwytem 
dla niepełnosprawnych 
z zestawem 
prysznicowym, ścienna 

160

76

215215165

76
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Stelaż podtynkowy
Duplo WC One Smart

Stelaż podtynkowy
Duplo WC One

Stelaż podtynkowy 
Duplo WC One 
wolnostojący

STELAŻE PODTYNKOWE

Duplo One

Zbiornik podtynkowy
Basic Tank One

Stelaż podtynkowy
Basic WC One

STELAŻE PODTYNKOWE



PL10
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PRZYCISKI

Przyciski PL1 Przyciski PL2 Przyciski PL3 
wandaloodporne

Przyciski elektroniczne 
PL10-E HOME / PL10-E Pro

Przycisk elektroniczny 
szklany EP1 czarny

Przyciski PL7

Przycisk elektroniczny 
szklany EP2 biały

Przycisk elektroniczny  
EP3 czarny

Przycisk elektroniczny  
EP3 biały

Przyciski spłukujące PL1 i PL2 dostępne w następujących 
wykończeniach: biały połysk, chrom połysk, szary lakierowany. 
Przyciski PL3 dostępne tylko w stali nierdzewnej. PL7 dostępne 
w wykończeniach: czarny mat, biały mat, czarny szklany, biały szklany. 
PL10 dostępne w wykończeniach: biały połysk, chrom połysk, szary 
lakierowany, biały mat, czarny mat, onyks mat, beżowy mat, perłowy 
mat i cafe mat. Przyciski elektroniczne dostępne w wykończeniach  
jak pokazano.
 
Uwaga!
Przyciski PL 10 dostępne w nowych wykończeniach Rose Gold,  
Titanium Black, Brushed Titanium Black, Gold i Brushed Gold  
wykonanych w technologii PVD.

Wykończenia

Biały  
połysk

Chrom 
połysk

Szary 
lakierowany

Stal 
nierdzewna

Czarny  
mat

Biały  
mat

Czarny 
szklany

Biały  
szklany

Titanium 
Black (PVD)

Perłowy 
mat

Onyks  
mat

Beżowy  
mat

Cafe  
mat

Brushed 
Gold (PVD)

Rose Gold 
(PVD)

Gold  
(PVD)

Brushed 
Titanium 
Black (PVD)

STELAŻE PODTYNKOWE

Duplo One
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Duplo S

STELAŻE PODTYNKOWE

Stelaż podtynkowy 
DUPLO WC S Compacto

Stelaż podtynkowy 
DUPLO WC S Standard

Stelaż podtynkowy 
DUPLO WC S Smart 
Compacto

Stelaż podtynkowy 
DUPLO WC S niski, 
podokienny

Stelaż podtynkowy 
DUPLO WC S Access

Stelaż podtynkowy 
DUPLO S umywalkowy

Stelaż podtynkowy 
DUPLO S Access 
umywalkowy z syfonem 
podtynkowym

Stelaż podtynkowy 
DUPLO S pisuarowy

Stelaż podtynkowy 
DUPLO S bidetowy

Stelaż podtynkowy 
DUPLO S bidetowy niski, 
podokienny

Rama DUPLO do 
mocowania uchwytów 
ściennych Access 

Nowość
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STELAŻE PODTYNKOWE

Przyciski Duplo S

Wykończenia

PRZYCISKI

PRZYCISKI ELEKTRONICZNE PRZYCISKI PISUAROWE

EPS-1 czarny, szklany EPS elektroniczny PS mechaniczny

PS1 PS3 PS4PS2

CombiCombi

Marmur

Biały  
połysk

Chrom 
połysk

ŻółtyCzarny  
mat

NiebieskiBiały  
mat

Zielony Czarny 
szklany

Biały  
szklany

Antracyt 
szklany

Czarny 
ceramiczny

BetonŁupek

Titanium 
Black (PVD)

Brushed 
Gold (PVD)

InoxRose Gold 
(PVD)

Brushed 
Titanium 
Black (PVD)

Biały 
ceramiczny

Dąb

Spersonalizuj przycisk poprzez dobór panelu przycisku  
i klawiszy spłukujących

Spersonalizuj przycisk poprzez dobór panelu przycisku  
i klawiszy spłukujących

Nowość
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MEBLE ŁAZIENKOWE

85

Biały mat TerakotaSzlachetny 
szary

Pudełka z filcu PET Korkowa pokrywka służy jako 
dodatkowa półka w umywalce

Zestaw łazienkowy unik Compacto (szafka z umywalką)

Zestaw łazienkowy unik  
(Szafka z umywalką)

Zestaw łazienkowy unik  
(Szafka z umywalką)

450 550

1000 / 800 / 6001000

1000 / 800 / 600 / 5501000

710

710 710

710

710

430

360 275

430

430

800

710710

430430

Pudełka z filcu PET (z plastikowych butelek 
pochodzących z recyklingu)z korkową pokrywą 

Tura

Ciche domykanie

Pełne wysunięcie

Naciśnij by otworzyć

Wersja Compacto

Nowość

Prawa / Lewa

Wymiary w mm

Wykończenia (meble)
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MEBLE ŁAZIENKOWE

87

Zobacz również dodatki (str. 99). Wymiary w mm.

Biały 
mat

Ciemny 
zielony mat

Ciemny  
wiąz

Zestaw łazienkowy unik 
(szafka z umywalką)

Zestaw łazienkowy unik Compacto (szafka z umywalką)

Zestaw łazienkowy unik (szafka z umywalką)

Prawa / Lewa

Fineceramic®

Ciche domykanie

Wersja Compacto

Ona

800 650 / 600 / 550

600 / 450
450

1000 / 800

1000 / 800

645

505

645 645

645 645

460 460

360 260

460

460

Zobacz również dodatki łazienkowe z kolekcji Ona  (str. 146)
Pełne wysunięcie

Wykończenia (meble)
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MEBLE ŁAZIENKOWE

89

Ella

Przykładowe konfiguracje mebla z ceramiką

Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką bądź blatem oraz modułem bocznym)

Moduł boczny  
z koszem cargo

Uchwyty do szafki do nabycia osobno (dostępne 
w kolorach chrom i czarny mat)

Umywalki Ona do kompletacji z szafkami łazienkowym

Blat do szafki łazienkowej  
w kolorze Dąb (MDF)

Blat do szafki łazienkowej  
kompozyt marmurowy w kolorze wykończenia mebla

Prawa / Lewa

600 / 800 / 1000

600 / 800  / 1000

600 / 800  / 1000  / 1200 600 / 800  / 1000  / 1200

1200

1200

400

800

715

635

635

635

715715

460

446

446

446

460460

460 460

Szafka łazienkowa Compacto (do kompletacji z umywalką)

450 600

680 715

260 360

40 / 120

Biały
połysk

Biały
mat

Wykończenia (meble) Wykończenia (uchwyty)

Zielony
mat

Czarny
mat

Chrom Czarny
mat

Fineceramic®

Ciche domykanie

Wersja Compacto

Wymiary w mm

460

450

260

Pełne wysunięcie

1200 / 1000 / 800 / 600
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MEBLE ŁAZIENKOWE
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1000

1000

451

451

635

635

Prawa / Lewa

Prawa / Lewa

Gap Pro

Szafka łazienkowa z koszem cargo (do kompletacji  
z umywalką lub blatem)

Szafka łazienkowa Compacto 
(do kompletacji z umywalką)

Szafka łazienkowa (do kompletacji z blatem lub  
umywalką)

Szafka łazienkowa (do kompletacji z blatem i umywalką)

Szafka łazienkowa (do kompletacji  
z umywalką lub blatem)

500 / 600 / 700 / 800 600 / 800 / 1000 600 / 700 / 800 / 1000 

1200 1200

376 451 451

451 451

635 635 635

635 635

Blat do szafki łazienkowej w kolorze  
Dąb (MDF)

Blat do szafki łazienkowej (kompozyt marmurowy 
w kolorze wykończenia mebla)

Umywalki meblowe do kompletacji z szafkami łazienkowymi

460 460
600 / 700 / 800 / 1000 / 1200 600 / 700 / 800 / 1000 / 1200

Umywalka standardowa - zdjęcie 
poglądowe

Umywalka slim - zdjęcie 
poglądowe

Niebieski 
mat

Czarny
mat

Jasny 
dąb

Biały  
połysk

Wykończenia (meble)

Ciche domykanie

Wersja Compacto

Wymiary w mm

Umywalki nablatowe do kompletacji z szafkami z blatem  (str. 62)

Gap Square 600x390 Gap Round 550x390Gap Square 600x390  
z półką na baterię

Gap Round 550x400  
z półką na baterię

Uchwyty do szafki do 
nabycia osobno
(dostępne w kolorach 
chrom i czarny mat)

50 / 120

Pełne wysunięcie

Wykończenia (uchwyty)

Chrom Czarny
mat
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Claudia Reef

MEBLE ŁAZIENKOWE

Szafka łazienkowa (do  
kompletacji z umywalką)

Zestaw łazienkowy unik  
(szafka z umywalką)

Ciche domykanie Ciche domykanie

446 600 / 800305 450

500 635

Umywalki meblowe do kompletacji z szafkami 
łazienkowymi

Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką)

600 / 800

615 / 815 615 / 815
465 465

456

635

Wykończenia (meble) Wykończenia (meble)

Czarny 
mat

Jasny 
dąb

Fume  
mat

SzałwiaBiały  
mat

Biały  
mat

Biały  
połysk

Czarny 
mat

Wersja Compacto

Umywalki meblowe do kompletacji z szafkami 
łazienkowymi

Wymiary w mm Nowość



MEBLE ŁAZIENKOWE
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Kwadro

Zestaw łazienkowy unik  
(szafka z umywalką)

Zestaw łazienkowy  
(szafka z blatem i umywalką  
nablatową)

Szafka łazienkowa  
(do kompletacji z umywalką)

Komoda łazienkowa  
(do kompletacji z szafkami  
oraz blatami)

Moduł boczny z koszem cargo Moduł boczny z 1 drzwiami Moduł boczny otwarty

Uchwyty do szafki do nabycia osobno

Blat do szafki łazienkowej (MDF)

Umywalki meblowe do kompletacji z szafkami łazienkowymi

Ciche domykanie

600 / 800506510

400 200

606 / 806 / 1008 / 1210 / 1410 / 1610

160 / 400 / 600

400

600 / 800
384400397

384 384

400

17

384

384

530558567

530 530
28

12

530

530

Wykończenia (meble) Wykończenia (blaty) Wykończenia (uchwyty)

Biały  
połysk

Biały  
połysk

Antracyt 
połysk

Dąb 
Canela

DąbOrzech 
Lincoln

Orzech

Wersja Compacto

Czarny 
połysk

Czarny 
mat

Chrom Biały  
mat

Złoty

610 / 815
395 / 405

Wymiary w mm
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MEBLE ŁAZIENKOWE

95

Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką Victoria lub blatem)

Biały połysk /
czarna wstawka

Jasny dąb / 
czarna wstawka

Czarny mat / 
czarna wstawka

Biały połysk / 
biała wstawka

Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką Victoria lub blatem)

600 / 700 / 800 1200
460 460

Wykończenia

Wymiary w mm

Umywalki Victoria do kompletacji z szafkami 
łazienkowymi

Blat do szafki łazienkowej w wykończeniu Dąb (MDF)

565 565

Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką Victoria lub blatem) Szafka łazienkowa (do kompletacji z umywalką Victoria lub blatem)

600 / 700 / 800 1200
460 460

740 740

600 / 700 / 800 1200
460 460

565 565

1200
460

740

Alpine

Ciche domykanie

600 / 700  / 800  / 1200

600 / 700 / 800
460

740
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Victoria BasicRoma /
Roma Compact

MEBLE ŁAZIENKOWE

Umywalki meblowe do kompletacji  
z szafkami łazienkowymi

Stelaż z relingiem

600 / 800
456

530

Szafka łazienkowa (do  
kompletacji z umywalką)

Szafka łazienkowa  
Compacto (do kompletacji 
z umywalką)

Wymiary w mm

Wykończenia (meble) Wykończenia (uchwyty)

Biały  
połysk

Chrom  
(w zestawie)

Antracyt 
połysk

Dąb 
Canela

Czarny mat 
(możliwość dokupienia)

Ciche domykanie Ciche domykanie

Wersja Compacto

Uchwyty w wykończeniu 
chrom lub czarny mat

500 / 600 / 800
384

530

600 / 700 / 800
450

865

Zestaw łazienkowy unik 
(szafka z umywalką) 

Wymiary w mm

Biały  
połysk

Wykończenia (meble)
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Ravell

452341

680

Zestaw łazienkowy unik 
(szafka z umywalką) 

Wymiary w mm

Wykończenia (meble)

MEBLE ŁAZIENKOWE

Antracyt 
połysk

Zielony  
mat

Niebieski  
mat

Dąb 
Canela

Ciche domykanie Ciche domykanie

Wersja Compacto Wersja Compacto

Wymiary w mm

Zestaw łazienkowy unik 
(szafka z umywalką)

Wykończenia (meble)

450

575

250

Jasny 
dąb

Czarny  
mat

Fume  
mat

Biały  
połysk

Mini-N
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Extra

Wymiary w mm

Wykończenia (meble)

Biały 
połysk

Czarny 
połysk

Czarny 
mat

Antracyt 
połysk

Antracyt 
mat

Zielony 
mat

Niebieski 
mat

Jasny  
dąb

Dąb  
Canela

Orzech 
Lincoln

Biały 
mat

Naciśnij by otworzyć

Kolumna łazienkowa 
wysoka z 2 drzwiami  
standard

Kolumna łazienkowa 
wysoka z 2 drzwiami  
slim

Kolumna łazienkowa 
niska z 1 drzwiami  
slim

Kolumna łazienkowa 
niska z 1 drzwiami  
standard

Kolumna łazienkowa 
niska z 2 drzwiami  
slim

Kolumna łazienkowa 
niska z 2 drzwiami  
standard

400 400

400

1800 1800

800

352 126

126400

500 596

800

800 800

216

126 316

MEBLE ŁAZIENKOWE

Wersja Compacto
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Lustra i oświetlenie

Victoria

700
800

ø1000 / ø800

Iridia Eidos

Z oświetleniem LED i systemem zapobiegającym zaparowaniu Z oświetleniem LED

1000 / 800 / 600 / 500

700

Wymiary w mm

900

900

450

450

800

ø1000 / ø800 / ø600

ø1000 / ø800 / ø600

1200 / 1000 / 800 / 600 

1200 / 1000 / 800 / 600 

1000 / 800 / 600 
1000 / 800 / 600 / 500 

Luna

Luna

Lustra w ramie

Lustra w ramie z oświetleniem LED

Sote

New Starlight

300

Oświetlenie LED do luster 
łazienkowych

401 1000 / 1000 / 900 / 800 / 700 / 500

700 800

ø1000 / ø800 / ø600

LUSTRA I OŚWIETLENIE

800
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BATERIE

Everlux® 

Baterie bidetowe

Baterie umywalkowe podtynkowe

Wylewki wannowe

Dzięki nowej, wyjątkowo 
trwałej i eleganckiej 
powłoce Everlux®, oferta 
firmy Roca została 
wzbogacona o modne 
wykończenia baterii  
i dodatków łazienkowych. 
Stop niezwykle twardych 
metali szlachetnych 
tworzy dodatkową 
wierzchnią warstwę, która 
– mimo upływu czasu  
i intensywnego nawet 
użytkowania – pozostaje 
w idealnym stanie.  
Nie koroduje oraz 
cechuje się wysoką 
odpornością na 
zarysowania i działanie 
środków czyszczących. 
Technologia produkcji 
oparta jest w całości na 
zachodzących procesach 
fizycznych aplikacji, bez 
użycia szkodliwych 
substancji chemicznych.

Modne wykończenie. 
Wysoka jakość.

Baterie umywalkowe

Baterie prysznicowe i wannowo-prysznicowe ścienne oraz rekomendowane akcesoria

Baterie prysznicowe i wannowo-prysznicowe podtynkowe oraz rekomendowane akcesoria

+

+ + + +

+ +

Wykończenia

Rose Gold Brushed 
Gold

Titanium 
Black

Brushed 
Titanium 
Black

Inox
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BATERIE

Cold start

Test miliona cykli

Everlux

Insignia

Evershine

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa podtynkowa

170
260

150
240

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa z korkiem 
clickclack / bez korka

Jednouchwytowa bateria
bidetowa z korkiem  
/ bez korka

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa podtynkowa 
do Rocabox

Dwuuchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
nawannowa

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa wysoka  
z korkiem click-clack / 
bez korka

 Cold Start.   Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold i Brushed Titanium Black. Wymiary w mm.

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa do Rocabox

   

80

180

180 180

160 160

120
120

130

130

197 / 117

115
92

Termostatyczna bateria
wannowo-prysznicowa
podtynkowa do Rocabox

Termostatyczna bateria
prysznicowa podtynkowa
do Rocabox

180 180

160 160

5 l/min
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BATERIE

Wymiary w mm.

224

Dwuuchwytowa bateria 
umywalkowa podtynkowa

Dwuuchwytowa bateria 
umywalkowa 
trzyotworowa

86
123

Dwuuchwytowa bateria 
bidetowa z korkiem

140

Dwuuchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
ścienna

150

Dwuuchwytowa bateria prysznicowa ścienna

771

865

Dwuuchwytowa kolumna wannowo-prysznicowa
wolnostojąca

518
ø216

1107

Kolumna prysznicowa

178
142

245

164

Dwuuchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka  
z korkiem

Dwuuchwytowa bateria 
umywalkowa z korkiem

180

max. 300

127

Carmen

Evershine

4.9 l/min

4.6 l/min

4.5 l/min

4.2 l/min

4.2 l/min 4.5 l/min 4.6 l/min 4.6 l/min

833
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BATERIE

Naia

Everlux

Cold start

Test miliona cykli

Evershine

152

90

215 215

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa bez korka

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
ścienna

Jednouchwytowa bateria 
bidetowa bez korka

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa ścienna

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa do Rocabox

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa podtynkowa 
do Rocabox

 

ø160 ø160

185

118

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka bez 
korka

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa podtynkowa

 

285

218
80

180

Wymiary w mm.    5 l/min.   Cold Start.   Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold i Brushed Titanium Black.

5 l/min
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BATERIE

Cold start

Wykończenie mat

Ona

Test miliona cykli

Evershine

Everlux

NowośćWymiary w mm.   Cold Start.   Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold, Inox, Brushed Gold.   Dostępnie w wykończeniu czarny oraz biały mat.

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
ścienna

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa do Rocabox

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa ścienna

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa podtynkowa 
do Rocabox

Wylewka wannowa

283
183

Bateria umywalkowa 
dwuotworowa nablatowa, 
z korkiem click-clack

  

  

  

  

Bateria bidetowa 
sztorcowa bez korka 
chrom

Bateria nawannowa 
4-otworowa

  

150

71

ø160 ø160

267 267

177 212

320

90 125

234

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa z korkiem
click-clack

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa medium  
z korkiem click-clack

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka  
z korkiem click-clack

            

Bateria umywalkowa
dwuotworowa
podtynkowa

  

160

ø60

180

Wolnostojąca bateria wannowo-prysznicowa 
z zestawem prysznicowym

934

250

800

217
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BATERIE
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BATERIE

Targa
Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa podtynkowa

160

201

302

225
143 165

173

Jednouchwytwa bateria 
prysznicowa podtynkowa

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa

ø120ø120

Wymiary w mm.    5 l/min.    Cold Start.    Dostępne również w wykończeniach Everlux: Brushed Gold oraz Brushed Silver Matt 
  Dostępne również w wykończeniu czarny oraz biały mat.

Cold start

Test miliona cykli

Evershine

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa ścienna

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
ścienna

217 217

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa medium

65 145

Jednouchwytowa bateria 
bidetowa z korkiem 
automatycznym

122

47

Benedito Design Studio 

Studio Projektowe Benedito, założone w Barcelonie 
przez Ramona Benedito i Maite Prat, od 1973 roku spe-
cjalizuje się w projektowaniu produktów i rozwoju prze-
mysłowym. W 2004 roku do zespołu dołączyła archi-
tekt Gae Benedito, która przejęła odpowiedzialność za 
zaawansowane projekty i monitorowanie najnowszych 
trendów technologicznych. Współpracuje ona ściśle 
z projektantami i inżynierami tworzącymi obecny  
zespół Benedito Design. 

Studio koncentruje się na projektowaniu urządzeń elek-
tronicznych i komputerowych, instrumentów technicz-
nych i naukowych, maszyn i narzędzi, opraw oświetle-
niowych, przedmiotów codziennego użytku, elementów 
instalacyjnych i budowlanych, opakowań oraz mebli. 

„Pasjonują nas wyzwania technologiczne. Lubimy prze-
kraczać granice technologiczne, materiałowe i formal-
ne, aby tworzyć inspirujące produkty i rozwiązania o wy-
razistej tożsamości. Naszym celem jako projektantów 
jest opracowywanie trwałych, uniwersalnych rozwiązań, 
które pozytywnie wpływają na życie ludzi.”

Nowość

   

5 l/min

Wykończenie mat

Everlux
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BATERIE

Atlas

Cold start

Test miliona cykli

Evershine

Kolumna wannowo-
prysznicowa 
wolnostojąca

237

821

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa podtynkowa

155

90

184

120

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa

Zestaw prysznicowy 
podtynkowy - pack 4w1

217

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
ścienna

180

160

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa podtynkowa 
do Rocabox

18

16

21,7

25,8

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa ścienna  
z opcjonalną półką

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
podtynkowa do Rocabox

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa medium

Wymiary w mm.    5 l/min.    Cold Start. 

 

284

220

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa wysoka

  

80

180

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa podtynkowa

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
podtynkowa

ø16 ø16

140

80

Jednouchwytowa bateria
bidetowa z korkiem

Kolumna prysznicowa  
z baterią jednouchwytową

400

Nowość

5 l/min

102,5 / 142,5
87,5 / 127,5
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BATERIE

Cala

Test miliona cykli

Wykończenie mat

Evershine

215 215

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
ścienna

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa ścienna

ø160 ø160

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
podtynkowa

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa podtynkowa

131

76

80

180

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa podtynkowa

Jednouchwytowa bateria
bidetowa z korkiem 
automatycznym

 

292

256

Jednouchwytowa bateria umywalkowa sztorcowa 
wysoka bez korka

 

Wymiary w mm.    5 l/min.    Cold Start.    Dostępne w wykończeniu czarny mat.

27029,6

Jednouchwytowa bateria 
zlewozmywakowa  
z wyciąganą wylewką

Jednouchwytowa bateria 
zlewozmywakowa 
sztorcowa wysoka

    

209217

161
177

125 141

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa bez korka

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa medium  
bez korka

Zestaw prysznicowy 
podtynkowy - pack 3w1

5 l/min

6.5 l/min
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BATERIE

Cold start

Test miliona cykli

L20

Evershine

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa podtynkowa

171

272

220

119

142

91

Wymiary w mm.    Cold Start.

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa bez korka

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa wysoka bez
korka

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa medium  
bez korka

Kolumna prysznicowa Zestaw prysznicowy 
podtynkowy - pack 3w1

590

855 / 1230
950 / 1350

ø200

15

71

121

Jednouchwytowa bateria 
bidetowa z korkiem / bez 
korka

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa ścienna

217217

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
ścienna

ø160 ø160

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
podtynkowa

200

324

Jednouchwytowa bateria 
zlewozmywakowa 
sztorcowa wysoka

Jednouchwytowa bateria 
zlewozmywakowa ścienna

 

251

5 l/min
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BATERIE

Jednouchwytowa bateria wannowo-prysznicowa  
ścienna

189

79

281
168 148

87

Wymiary w mm.    4,5 l/min.    Cold Start.

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa bez korka

Jednouchwytowa bateria
bidetowa z korkiem

Jednouchwytowa bateria 
zlewozmywakowa 
sztorcowa wysoka

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka  bez 
korka

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa ścienna

    

 

223 220

257

394

Carelia

Cold start

Test miliona cykli

Evershine
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BATERIE

Victoria Plus

 

137 159
184

76 97

300

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa niska  
bez korka

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa medium  
z korkiem

215

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
ścienna

125

60

Jednouchwytowa bateria 
bidetowa z korkiem

Jednouchwytowa bateria 
umywalkowa wysoka  
bez korka

Jednouchwytowa bateria 
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa podtynkowa

ø160 ø160

215

Jednouchwytowa bateria 
prysznicowa ścienna

Wymiary w mm.    5 l/min.    Cold Start. 

Cold start

Test miliona cykli

Evershine

5 l/min

8 l/min
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BATERIE

Wymiary w mm.    5 l/min.

Test miliona cykli

Evershine

Arola

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa

Jednouchwytowa bateria
umywalkowa wysoka

Jednouchwytowa bateria
prysznicowa ścienna

163

394

257

91

220

Jednouchwytowa bateria
wannowo-prysznicowa
ścienna

222 222

Bateria zlewozmywakowa wysoka z zaokrągloną 
wylewką

Jednouchwytowa bateria 
bidetowa z korkiem

55
102
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BATERIE

T-1000

Termostatyczna bateria
wannowo-prysznicowa 
ścienna

Termostatyczna bateria
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa
do RocaBox

Termostatyczna bateria
wannowo-prysznicowa 
ścienna

Termostatyczna bateria
wannowo-prysznicowa 
podtynkowa

Termostatyczna bateria 
prysznicowa
ścienna

Termostatyczna bateria 
prysznicowa podtynkowa 
do RocaBox

Termostatyczna bateria 
prysznicowa ścienna

Termostatyczna bateria 
prysznicowa podtynkowa

T-500

ø160

325 325

ø160

325 325

  

Wymiary w mm.    Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold i Brushed Titanium Black.    Dostępne w wykończeniu czarny mat.

Szybka reakcja

Bezpieczny dotyk

Evershine Evershine

Everlux

ø160 ø160

Szybka reakcja

Bezpieczny dotyk

Wykończenie mat
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BATERIE

Plenum Sensum

Przycisk funkcyjny

Słuchawki prysznicowe

Wymiary w mm.    Dostępny także w wykończeniu: Titanium Black, Rose Gold, Brushed Titanium Black, Brushed Gold, Inox    Dostępny także w wykończeniu czarny i biały mat. Nowość

Everlux

Zestaw prysznicowy

ø130
3 funkcje

ø130
3 funkcje

ø130
3 funkcje

ø130
3 funkcje

Słuchawki prysznicowe

Zestaw prysznicowy

Evershine

Evershine Wykończenie mat

Wykończenie mat

ø110
1 funkcja

ø110
3 funkcje

Zestaw prysznicowy

ø110
3 funkcje

ø110
3 funkcje

ø110
3 funkcje

ø110
1 funkcja

ø110
3 funkcje
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SŁUCHAWKI PRYSZNICOWE

Stella

Wymiary w mm.    Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold, Brushed Titanium Black, Brushed Gold, Inox.    Dostępne w wykończeniu czarny i biały mat.

ø100 
1 funkcja

ø100 
3 funkcje

Zestaw prysznicowy

Zestaw prysznicowy

ø100 
1 funkcja

ø100 
3 funkcje

Słuchawki prysznicowe

ø100 
1 funkcja

ø100 
3 funkcje

ø100 
3 funkcje

Słuchawka prysznicowa

198

ø25

Stella Stick

Everlux
Wykończenie mat

Nowość

Wykończenie mat

EvershineEvershine
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SŁUCHAWKI PRYSZNICOWE

Wymiary w mm.    Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold i Brushed Titanium Black.    Dostępne w wykończeniu czarny i biały mat.

Akcesoria prysznicowe

700

Drążki
prysznicowe

Węże
prysznicowe

Kolanka
ścienne/
przyłącza
kątowe

Sensum

700 700 / 900

Mydelniczki

Stella Plenum

Transparentne Chrom

Uchwyty
ścienne
z regulacją

Square

Round kolanko ścienne Square kolanko ścienne

Uchwyty
ścienne

Round Square

Round przyłącze kątowe Square przyłącze kątowe

2000 / 1750 / 1500 2000 / 1750 / 15001700 / 1500

PCV Satynowy PVC przeciwskręceniowy Metal

700

   

  

   

  1500

 1700

  

Round

Nowość
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GŁOWICE PRYSZNICOWE

Everlux

Extraslim

ø 400 Metalø 300 Metal

400 x 400 Metal250 x 250 Metal 300 x 300 Metal

RainDream

Wymiary w mm.    Także dostępne Everlux: Titanium Black, Rose Gold, Brushed Titanium Black, Inox i Brushed Gold.

Evershine
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GŁOWICE PRYSZNICOWE

RainSense

  

ø 254 ABS ø 230 ABS 360 x 240 ABS 200 x 200 ABSø 200 ABS

Everlux

Wykończenie mat

Wymiary w mm.    Także dostępne Everlux: Titanium Black, Rose Gold, Brushed Titanium Black, Inox and Brushed Gold.    Także dostępny czarny mat i biały mat.

Evershine
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GŁOWICE PRYSZNICOWE

    400 mm

    200 mm, 400 mm

Ścienne Wylewka ścienna

Ramiona 
do głowic prysznicowych Wylewki wannowe

Sufitowe Wylewka ścienna Wylewka ścienna

100

500 / 400 / 300

400

400 / 300 
/ 200 / 100

ø60
233

ø60 ø60207 221

Insignia

L20 Naia

Everlux

Wykończenie mat

Everlux

Wymiary w mm.    Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold, Brushed Titanium Black, Brushed Gold, Inox.    Dostępne w wykończeniu czarny i biały mat.
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KOLUMNY PRYSZNICOWE

Even
Kolumna prysznicowa z baterią
termostatyczną

Even-T Round

589

325

ø25

Kolumna prysznicowa z baterią
termostatyczną

Even-T Square

582

325

240360

Be Fresh

Be Fresh

145

ø25

85

Szybka reakcja

Bezpieczny dotyk

Evershine

945 / 1320

800 / 1175

945 / 1320

800 / 1175

Wymiary w mm
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KOLUMNY PRYSZNICOWE

Kolumna prysznicowa z baterią 
termostatyczną i wylewką 
wannową

Victoria
Kolumna prysznicowa z baterią 
termostatyczną, teleskop

Kolumna prysznicowa z baterią 
termostatyczną

Victoria-T Plus Victoria-T Basic

ø250 ø200

535 562

800 / 1170 950

940 / 1315 1085

Kolumna prysznicowa bez bateriiKolumna prysznicowa z baterią 
mechaniczną jednouchwytową

Victoria Plus Victoria -T Plus

562
600

215

1030 866

1165 1150 / 300

ø200

ø245

Victoria-T Basic

577

325

1370
1510

ø200

325
325

Szybka reakcja

Bezpieczny dotyk

Evershine

Wykończenie mat

Wymiary w mm.    Dostępne w wykończeniu czarny mat.
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KOLUMNY PRYSZNICOWE

Kolumna prysznicowa z baterią mechaniczną 
jednouchwytową

Vega / Vega Plus

445 – 495

310 310

ø200

750 – 1120

600 – 970

Regulowana wysokość

Vega / Vega Plus

Wykończenie mat

495

250250

750 – 1120

600-970

Wymiary w mm.    Dostępne w wykończeniu czarny mat.
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BRODZIKI PRYSZNICOWE

Odporny
Zewnętrzna powłoka Stonex® 
gwarantuje trwałość i doskonałe 
utrzymanie kolorystyki przez lata.  
Powierzchnia jest odporna na 
działanie standardowych środków 
chemicznych oraz na promieniowanie 
UV.

Na wymiar
Dzięki możliwości wykonania brodzika 
na wymiar, można go dopasować do 
każdego wnętrza. Nie tracisz 
gwarancji przycinając brodzik  
zgodnie z zaleceniami w instrukcji. 

Antypoślizgowy
Teksturowana, antypoślizgowa 
powierzchnia gwarantuje 
naturalne i niezwykle przyjemne 
doznania.

Higieniczny
Powierzchnia brodzika spełnia 
najbardziej wymagające przepisy 
sanitarne, a bakterie nie posiadają 
punktu zaczepienia (ISO 846)

Wymiary w mm

Pyros

Wysokość 38 / 68

Wysokość 35 / 33 / 31 / 28

Osłona stalowa / Osłona STONEX®

Wysokość 28, 68

Wysokość 36 / 34 / 32 / 30 / 28 / 68

2000

2000 / 1800 / 1600 / 1400 / 1200 / 1000900

1800 / 1600 / 1400 / 1200 / 1000

1000

1000 / 
900 / 
800

900

900 / 
800

Aquos

Wykończenia

Pyros

Stonex® 

Biały Szary  
łupek

Perłowy Onyks Beżowy CafeCzarny



125

BRODZIKI PRYSZNICOWE

Wykończenia

Wymiary w mm

Przycinanie
na wymiar

Antypoślizgowy

Unikatowa struktura brodzika 
zapewnia najwyższy poziom 

antypoślizgowości  
zgodnie z normą   

DIN 51097

Izolator termiczny  
oraz akustyczny

Stonex przyjmuje 
temperaturę otoczenia, 

dzięki czemu jest naturalny 
i ciepły w dotyku, a przy  
tym pochłania dźwięk 

spadającej wody.

Higieniczny

Niskoporowata struktura 
sprawia, że na brodziku 

bakterie nie mają punktu 
zaczepienia, a właściwości 

materiału Stonex zapewniają 
bakterioodporność zgodną 

z normą ISO-846

Syfon w zestawie

Każdy brodzik Stonex 
posiada sprawdzony zestaw 
odpływowy, który zapewnia 

szczelność i bezpieczeństwo

Możliwość docinania

we własnym zakresie pozwoli 
dopasować brodzik do 

dostępnej przestrzeni, nie 
tracąc przy tym gwarancji

Brodzik Magma
Wysokość 26 / 28 / 29 / 30 / 31 / 32 / 33 / 34 Wysokość 26

2000 / 1800 / 1700 / 1600 / 1500 / 1400 / 1300 / 1200 / 1100 / 1000

900

900

900 / 800 / 700

Biały Szary łupek Perłowy Onyks Beżowy CafeCzarny
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BRODZIKI PRYSZNICOWE

900 / 800

900 / 800

1200 / 1000

900 / 800

Aeron
Wysokość 35 Wysokość 35

900 / 800

900 / 800

Wysokość 35

Stonex® 

Wymiary w mm

Terran
Wysokość 31 / 28 / 26

2000 / 1800 / 1600 / 1400 / 1200 / 1000

1000 / 
900 / 
800 / 
700

Wysokość 28 / 26

1000 / 900 / 800

1000 / 
900 / 
800

Wysokość 26

900

900

Wykończenia Wykończenia

Beżowy Cafe CzarnyBiały BiałySzary łupek OnyksPerłowy
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BRODZIKI PRYSZNICOWE

Senceramic® 

Beżowy Onyks

Brodzik Cratos

Cafe

Wykończenia

Perłowy

Wymiary w mm. Krawędź nieszkliwiona.

Przycinanie
na wymiar

Antypoślizgowy

Ekskluzywna matowa 
struktura o właściwościach 

antypoślizgowych 
gwarantuje przyjemnie 

naturalnie doznania podczas 
użytkowania.

Możliwość docinania  
brodzika we własnym  
zakresie aby idealnie 

pasował do dostępnej 
przestrzeni.

Łatwy w czyszczeniu

Gładka powierzchnia 
zapobiega wchłanianiu się 

wody, dzięki czemu nie 
trzeba się obawiać wilgoci, 
bakterii i gromadzącego się 

kamienia.

Odporny

Niezwykle wytrzymała 
ceramiczna powłoka 

zapewnia powierzchni 
brodzika wyjątkową, na 

działanie produktów 
ściernych, ekstremalnych 

temperatur i promieni 
słonecznych.

Wysokość 35

1800 / 1600 / 1400 / 1200 / 1000

800 / 700

Biały
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Akrylowe

Wymiary w mm

BRODZIKI PRYSZNICOWE

Wysokość 40 / 75 / 135

Wysokość 40 / 75 / 135 Wysokość 40 / 75 / 135

Granada SQUARE Granada  RONDO

Granada

1400 / 1200 / 1000

900 / 800 900 / 800

800 / 900

800 / 900 800 / 900
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Ceramiczne Stalowe

Wymiary w mm

BRODZIKI PRYSZNICOWE

Italia

Wysokość 80

Wysokość 80

Wysokość 80

1400 / 1200 / 1000

900

900 / 800

800 / 700

900

900 / 800

Wysokość 135

Sacha

800 / 700

800 / 700

Wysokość 135

Blues

900

900
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KABINY PRYSZNICOWE

Kabiny prysznicowe

Rondo kabina  
prysznicowa półokrągła

Square kabina 
prysznicowa kwadratowa

Ścianka boczna Drzwi 2-częściowe 
przesuwne

Drzwi 1-częściowe Drzwi 2- częściowe 
otwierane

Produkty wewnątrz kolekcji do samodzielnej konfiguracji

Wymiary nominalne w mm. Szczegółowe wymiary rzeczywiste przedstawione w cenniku oraz na rysunkach technicznych.

AA A

A 800-900 A 800-900

1950 1950 1950 1950 1950 1950

A 700-800-900-1000 A 800-900-1000 B 1000-1100-1200-1300-1400 A 800-900

Town-N

A A AB
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Ścianka boczna Drzwi skrzydłowe  
z polem stałym

Drzwi składane Drzwi skrzydłowe 

Produkty wewnątrz kolekcji do samodzielnej konfiguracji

A 800-900-1000 A 800-900-1000-1200-1400 A 800-900-1000A 700-800-900-1000

Wymiary nominalne w mm. Szczegółowe wymiary rzeczywiste przedstawione w cenniku oraz na rysunkach technicznych.

Capital Black

A A A A

KABINY PRYSZNICOWE
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Kabiny prysznicowe Parawany wannowe

Parawany wannowe 
jednoczęściowe
i składane

Kabina półokrągła
z drzwiami skrzydłowymi 
z polem stałym

Drzwi skrzydłowe Drzwi skrzydłowe  
z polem stałym

Drzwi składane Ścianka boczna

Produkty wewnątrz kolekcji do samodzielnej konfiguracji

A 400-500-600-700- 
800-900-1000

A 800-900-1000 C 800-900-1000-1200-1400 D 700-800-900-1000

Wymiary nominalne w mm. Szczegółowe wymiary rzeczywiste przedstawione w cenniku oraz na rysunkach technicznych.

Capital

A A A C DA

A 800-900

1950 1950 1950 1950 1950

850

1150

1400

KABINY PRYSZNICOWE
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Metropolis-N

KABINY PRYSZNICOWE

Kabiny prysznicowe

Rondo kabina 
prysznicowa
półokrągła

Drzwi przesuwneDrzwi skrzydłowe 
z polem stałym

Ścianka boczna

Produkty wewnątrz kolekcji do samodzielnej konfiguracji

A 1000-1200-1400 B 700-800-900-1000

2000 2000 2000 2000

A 800-900-1000-1100
1200-1300-1400-1600

AA A A B

A 800-900

Wymiary nominalne w mm. Szczegółowe wymiary rzeczywiste przedstawione w cenniku oraz na rysunkach technicznych.    Kabina dostępna w kolorze chrom oraz black.
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District

KABINY PRYSZNICOWE

Produkty wewnątrz kolekcji do samodzielnej konfiguracji

Ścianki prysznicowe Walk-in o grubości 6 i 8 mm, 
do kompletacji z zestawami montażowymi

A 700-800-900-1000-1100-1200-1300-1400-1600 A 700-800-900-1000-1100-1200-1300-1400-1600 A 700-800-900-1000-1100-1200-1300-1400-1600

2000

A A
A

A

2000
2000

Wymiary nominalne w mm. Szczegółowe wymiary rzeczywiste przedstawione w cenniku oraz na rysunkach technicznych.    Kabina dostępna w kolorze chrom oraz black.
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WANNY

Wymiary w mm.
	 * 	Zawiera drewnianą półkę wyprodukowaną z drzewa pochodzącego z odpowiedzialnie zarządzanych lasów. Opcjonalnie zagłówek. 
	** 	Opcje koloru: wolnostojące – biały / beżowy / czarny; przyścienne – narożne biały / czarny.

Stonex® 

Nowość

8001600

7001600 7501600

Ona**Tura*

Inis**

Kauai**

Raina** Raina narożna**

prawa / lewa

prawa / lewa

700
800 / 750

700
15001800 / 1650 1550

Maui Round** Maui Square**Ariane**

800 / 750
1800 / 1700

Raina przyścienna**

prawa / lewa

800 / 750
1800 / 1700

750

700

1700

1600

Antypoślizgowa

Higienicza

Łatwe czyszczenie

Dwuosobowa*

Beżowy Czarny

Kolory (kolor z zewnątrz / biały połysk wewnątrz)

Biały

Zagłówek z drewnianą przeciwwagą dla Tury – pasujący do innych wanien wolnostojących Stonex® (opcja)

285

290

Recycling

Tkanina 
akrylowa 

z recyklingu

Regulowana 
wysokość

Szybko- 
schnąca

Przeciw_ 
bakteryjna
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WANNY

850
1700

Wymiary w mm

Newcast

Tampa

Biały

Czarny

Szary

Blue Marine

Miedź

Bordowy

Kolory Nóżki

700

SavanhaClassic Eagle

Żeliwne

Continental

1700 / 1500 / 1400 1700 / 1500

700
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WANNY

Akrylowe

Wymiary w mm.  HM: Dostępne wersje z hydromasażem. 

Genova

750 / 700

750 / 700 750 / 700

HM

1700 / 1600 

Easy HM

1700 / 1600 / 1500 / 1400 1700 / 1600 / 1500 / 1400 1800 / 1700 / 1600

Vythos

900 / 800 / 750

Linea / Linea Slim

A 1700 1600  1800 1700 1600 1500 1400

B 750 750 800 700 700 700 700

A A

B B

A

B

Savai

A 1700 1600 1500
B 750 750 750

A 1800 1700
B 800 800

Vita HM

A 1900 1800 1800 1700
B 900 900 800 750

A

B
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WANNY

Akrylowe

Aquamarina HM

Prawa / LewaPrawa / Lewa

A 1750 1750
B 1200 1000

A 1600 1500
B 900 800

AA

BB

Easy asymetryczna HM

Nicole HM

Prawa / Lewa

A

B
A 1600 1600  1500 1500 1400
B 950 800 900 800 750

BeCool

1900 / 1800

1100 / 900

 1800 / 1700

800

Eternity Wall

Noya Sal

Eternity Corner

A 1800 1600
B 800 750

A

1650 1650750 750

B

1650

Prawa / Lewa

750

Virginia

800
1700

Wymiary w mm.  HM: Dostępne wersje z hydromasażem. 
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WANNY

Stalowe

Duo Plus

1800

800

Contesa

1700 / 1600 / 1500 / 1400 / 1200 / 1000

700

Swing

1800 / 1700

800 / 750

Princess-N

1700 / 1600 / 1500

75

Wymiary w mm

Contesa z siedziskiem

1000

700
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Tempo

Wieszaki na ręcznik

Mydelniczka nablatowaKubek nablatowy

Wieszak na papier  
z pokrywą

Mydelniczka ściennaKubek ścienny

Wieszaki na papier bez pokrywy

Dozownik nablatowy

Szczotka WC stojąca Szczotka WC ścienna

Półki

Dozownik ścienny

600 / 450 / 300 600 / 300400

Koszyk

300

Półka na ręcznik  
z wieszakiem

600

Haczyk ścienny

Wymiary w mm.    Aktualnie dostępne również w wykończeniu Titanium Black, Rose Gold i Brushed Titanium Black.

Everlux

DODATKI ŁAZIENKOWE
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Haczyk ścienny Wieszak na ręcznik Wieszak okrągły Kubek ścienny Mydelniczka ścienna Dozownik ścienny

ø 185

550

Carmen

Wieszak na papier  
bez pokrywy

Szczotka WC stojąca

Wymiary w mm

DODATKI ŁAZIENKOWE
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Hotels Round

DODATKI ŁAZIENKOWE

450 / 300 400

Wieszak na ręcznik 
ścienny

Wieszak punktowy 
dwuramienny ścienny

Szczotka WC ścienna Kosz na śmieci 5LWieszak na papier 
toaletowy bez pokrywy 
ścienny

Kubek ścienny

Wieszak na papier 
toaletowy z półką  
ścienny

Mydelniczka ściennaDozownik na mydło 
stojący

Dozownik na mydło 
ścienny butelkowy

Dozownik na mydło 
ścienny

  

    

  

        

    

             

    

Haczyk pojedynczy 
ścienny

Haczyk podwójny  
ścienny

PVD

Wykończenie mat

ø 210 / ø 160

310 / 260

Wymiary w mm.    dostępne w wykończeniach: Rose Gold, Brushed Gold, Inox, Titanium Black.    dostępne w wykończeniach: biały mat i czarny mat.

Evershine
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Ona

Dozownik nablatowy

151 350

Pojemnik nablatowy Taca nablatowa

Kubek nablatowy

Wymiary w mm.    Dostępne w wykończeniu biały i zielony mat.

Wykończenie mat

DODATKI ŁAZIENKOWE



147

Wymiary w mm.    Montaż na śruby albo na klej.    Dostępny także w wykończeniu czarny mat. 

DODATKI ŁAZIENKOWE

600 / 400 / 300 400

Wieszak na ręcznik Podwójny wieszak na 
ręcznik ścienny

Dozownik na mydło 
ścienny

Wieszak na papier 
toaletowy bez pokrywy 
ścienny

Dozownik na mydło 
stojący

350

Półka szklana  
ścienna

Kubek stojący

Wieszak na papier 
toaletowy z półką  
ścienny

Haczyk pojedynczy 
ścienny

Haczyk podwójny  
ścienny

    

  

    

  

  

    

  

  

Szczotka WC  
ścienna

  

Dwie opcje montażu

Kubek ścienny

Wykończenie mat

Victoria

DODATKI ŁAZIENKOWE



Hotel Unique to charakterystyczny punkt na mapie 
dzielnicy Jardins w São Paulo. Jego bryła jest celebra­
cją śmiałej architektury i innowacyjnego podejścia do 
projektowania. Stworzony w 2002 roku przez legendar­
nego architekta Ruya Ohtake, wyróżnia się charaktery­
styczną, zakrzywioną fasadą i awangardową estetyką, 
która definiuje jego dziedzictwo. Podczas niedawnej 
renowacji prowadzonej przez João Armentano, pro­
dukty marki Roca zostały harmonijnie wkomponowa­
ne w strukturę architektoniczną hotelu, wzmacniając 
pierwotną wizję Ohtake. 
 
João Armentano podszedł do projektu z dużym sza­
cunkiem dla minimalistycznych i organicznych zasad 
projektowych Ruya Ohtake. Jego celem było zwiększe­
nie funkcjonalności i estetyki wnętrz, bez naruszania 
filozofii „mniej znaczy więcej”. Centralnym punktem tej 
przemiany stały się łazienki, w których produkty Roca 
stanowią integralny element koncepcji, łącząc ponad­
czasowe formy architektoniczne z innowacyjnością. 
 
Umywalki Ohtake, wybrane ze względu na ich płynne, 
organiczne kontury, oddają hołd uznanemu stylo­
wi architekta i nawiązują do miękkich, falistych linii 
budynku. Ich kształt, inspirowany formą jaja, odzwier­
ciedla harmonię między miejską nowoczesnością 
a łagodnością organicznych form. Uzupełnieniem tej 
koncepcji są umywalki Horizon, które wyróżniają się 
geometryczną precyzją i minimalistycznym wyrafino­
waniem. Zestawienie tych dwóch linii podkreśla płynne 
połączenie tradycji z nowoczesnością.

Każdy detal odnowionych łazienek został starannie 
dobrany i wpisuje się w ogólną ideę projektową. Zespół 
Armentano wybrał wszystkie produkty osobiście 
z Galerii Roca w São Paulo, dbając o pełną zgodność 
z architektoniczną tożsamością Hotelu Unique. 

Jednouchwytowe baterie z kolekcji Ona, wyposażone 
w technologię Cold Start®, nie tylko wpisują się w es­
tetykę przestrzeni, ale również podkreślają dbałość 
o zrównoważony rozwój poprzez zmniejszenie zużycia 
wody i energii. Toalety Inspira Round, dzięki technologii 
bezkołnierzowej i zaawansowanym systemom spłu­
kiwania, zapewniają wyjątkowy komfort użytkowania, 

Hotel 
Unique 
Płynna integracja możliwości 
Roca z wizją Ruya Ohtake

Projekty Roca
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a jednocześnie wspierają nowoczesne podejście do 
higieny i designu. Deszczownice Rainsense podnoszą 
komfort, oferując luksusowy, przypominający deszcz 
strumień wody, który doskonale współgra z minimalis­
tyczną elegancją odnowionych apartamentów.
 
Ta renowacja to doskonały przykład tego, jak prze­
myślana integracja produktów może wzbogacić 
przestrzeń i jednocześnie uszanować oryginalną ar­
chitekturę. Współpraca marki Roca z João Armentano 
podkreśla wspólne zaangażowanie w innowacje, 

zrównoważony rozwój i doskonałość projektową. 
Dzięki precyzyjnemu doborowi produktów Roca przez 
Armentano, renowacja nie tylko tchnęła nowe życie 
w Hotel Unique, ale również wzmocniła jego ikoniczny 
status.
Hotel Unique pozostaje wzorcem doskonałości w seg­
mencie luksusowej gościnności – przestrzenią, w której 
dziedzictwo architektoniczne i nowoczesny design łą­
czą się w sposób naturalny i harmonijny, dzięki synergii 
wizji Ruya Ohtake, podejścia João Armentano i innowa­
cyjnych rozwiązań marki Roca.
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15,000 MWh
Roczna produkcja własnej  
energii odnawialnej**

↓50%
Emisje CO2*

↓57%
Energochłonność*

↓59%
Intensywność 
wytwarzania  
odpadów**

69%
Recykling lub ponowne 
wykorzystanie  
odpadów**

↓53%
Zużycie 
wody**

↓59%
Intensywność 
zużycia wody*

31,500
Panele 
fotowoltaiczne**

↓50%
Generowanie 
odpadów*

Nasz wkład w bardziej 
zrównoważoną przyszłość  
dla wszystkich
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Nasze zaangażowanie w zrównoważony rozwój i wzrost 
opiera się na trosce o dobro ludzi oraz planety. Wyrazem 
tej troski są nasze działania na rzecz budowania 
silnych relacji społecznych i wspierania lokalnych 
społeczności, a także inicjatywy z zakresu dekarbonizacji, 
ekoprojektowania i gospodarki cyrkularnej. 

  * Dane za 2018-2023
** Dane za 2023

Mechanizm podwójnego  
spłukiwania
Zbiorniki z funkcją podwójnego spłu­
kiwania pozwalają dostosować ilość 
użytej wody do konkretnych potrzeb, 
zwiększając efektywność i redukując 
całkowite zużycie wody. 

Inteligentny prysznic
Systemy inteligentnych rozwiązań 
prysznicowych umożliwiają programo­
wanie ustawień kąpieli oraz monitorują 
zużycie wody, zachęcając do jej odpo­
wiedzialnego i oszczędnego wykorzy­
stania. 

Certyfikaty
Wiele naszych produktów po­
wstaje z drewna posiadającego 
certyfikat FSC®, co potwierdza 
jego pochodzenie z odpowie­
dzialnie zarządzanych lasów. Produk­
ty wykorzystujące wodę są oznaczone 
etykietą efektywności wodnej Uni­
fied Water Label, która dostarcza kon­
sumentom informacji o zużyciu wody 
i energii.

Unified Water Label 
Wiele naszych produktów jest zareje­
strowanych w ramach programu Uni­
fied Water Label. Program ten identy­
fikuje produkty oszczędzające wodę, 
które po prawidłowej instalacji i użyt­
kowaniu zużywają mniej wody, oszczę­
dzając energię i pieniądze 

 
Etykieta Water Label jest stosowana 
w Europie dla większości produktów ła­
zienkowych. W naszej broszurze wyróż­
niliśmy baterie o najlepszych parame­
trach oszczędzania wody, oznaczając 
te, które są „najlepsze w swojej klasie” 
pod względem efektywności zużycia 
wody.

Klasyfikacja natężenia przepływu jest 
mierzona przy ciśnieniu 3 barów.  
Aby uzyskać więcej informacji i peł­
ne dane na temat natężenia przepływu 
wody i klasyfikacji, odwiedź stronę  
www.uwla.eu.

Produkty
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Wprowadzenie na rynek pierwszego na świecie 
elektrycznego pieca tunelowego do produkcji 
wyrobów sanitarnych stawia firmę Roca na pozycji 
lidera w dziedzinie produkcji o zerowej emisji netto, 
przyczyniając się do zrównoważonej przyszłości branży 
ceramicznej dzięki innowacyjnej technologii. 
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Technologie

Cold Start
System Cold Start zapobiega niepo­
trzebnemu uruchamianiu kotła grzew­
czego, domyślnie uruchamiając prze­
pływ zimnej wody. Rozwiązanie to 
przyczynia się do oszczędności energii 
oraz ograniczenia emisji zanieczysz­
czeń do atmosfery.

Aeratory
Perlatory montowane w wylewkach 
baterii mieszają wodę z powietrzem, 
zmniejszając przepływ wody bez utraty 
komfortu użytkowania.

Baterie i armatura  
termostatyczna
Technologia Quick Reaction® umożliwia 
szybkie uzyskanie żądanej temperatu­
ry wody, a przycisk eco-stop wspiera 
oszczędność wody podczas kąpieli pod 
prysznicem.

Materiały

Stonex®

Udoskonalona formuła wanien Stonex® 
zawiera materiał pochodzący z recy­
klingu butelek PET, co pozwala zmniej­
szyć ślad węglowy produktu nawet 
o 25%.

Inicjatywy

Pionierska ceramika  
zrównoważona środowiskowo
Nasze niedawne partnerstwo z firmą 
Keramischer Ofenbau to ważny krok 
w kierunku zrównoważonej produkcji. 
Wspólnie uruchomiliśmy pierwszy na 
świecie elektryczny piec tunelowy do 
produkcji ceramiki sanitarnej. To prze­
łomowe przedsięwzięcie czyni nas lide­
rem w zakresie produkcji ceramiki sa­
nitarnej w zakładach o zerowej emisji, 
ustanawiając nowy standard w branży.

Dzięki współpracy i innowacyjnym 
technologiom wyznaczamy kierunek 
dla zrównoważonej przyszłości przemy­
słu ceramicznego.

We Are Water

Fundacja We Are Water od ponad deka­
dy promuje higienę oraz zrównoważo­
ne zarządzanie zasobami wodnymi na 
całym świecie. Działa na rzecz popra­
wy dostępu do czystej wody i systemów 
sanitarnych w najbiedniejszych regio­
nach, prowadzi kampanie edukacyjne 
oraz programy szkoleniowe.

Zobowiązania 

Nasze zobowiązanie do zrówno-
ważonego i etycznego rozwoju
Grupa Roca wdraża odpowiedzialne 
praktyki biznesowe, stawiając w cen­
trum swoich działań ochronę środowi­
ska, odpowiedzialność społeczną i ety­
kę.

Platynowy Medal EcoVadis
potwierdza wyjątkowe wyniki Grupy 
Roca w dziedzinie zrównoważonego 
rozwoju. 

Jako dumny członek United Nations 
Global Compact, zrównoważony rozwój 
stanowi integralną część naszych zo­
bowiązań i działamy zgodnie z Celami 
Zrównoważonego Rozwoju.
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Barcelona 
Od 1917 roku 
81 zakładów produkcyjnych 
5 kontynentów 
21 tys. pracowników 
170 rynków
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Kreujemy  
najlepsze 
doświadczenia 
łazienkowe

Roca to firma rodzinna, która od początku swojej 
działalności skupia się na projektowaniu i produkcji 
rozwiązań do przestrzeni łazienkowej. Z małej, lokalnej 
firmy staliśmy się jednym z największych producentów 
wyposażenia łazienek na świecie. Nasze projekty 
są intuicyjne i przemyślane, napędzane filozofią 
nieustannego doskonalenia. Zespół ekspertów 
Roca współpracuje z czołowymi międzynarodowymi 
projektantami, tworząc produkty, które przesuwają 
granice innowacji, udoskonalają łazienkę i wnoszą 
komfort oraz prostotę do codziennych rytuałów. 

Pomimo obecności na ponad 170 rynkach, pozostajemy 
silnie związani z Barceloną i jej tętniącą życiem 
kulturą designu, z której nieustannie czerpiemy 
inspirację. Nasze produkty są projektowane z myślą 
o efektywności i trwałości, a zrównoważony rozwój 
stanowi integralną część każdego etapu naszej 
działalności – od pozyskiwania surowców, przez 
produkcję i logistykę, po opakowania i transport. 

Działalność Roca wykracza poza tworzenie produktów. 
Poprzez fundację We Are Water odpowiadamy 
na globalne wyzwania, promując zrównoważone 
zarządzanie zasobami wody i poprawiając dostęp 
do wody pitnej w społecznościach zagrożonych 
wykluczeniem. Angażujemy się w rozwój młodych 
talentów – organizujemy konkursy dla projektantów 
i wspieramy ich rozwój. Prowadzimy także platformę 
cyfrową rocagallery.com i sieć Galerii Roca, które 
są przestrzeniami debat i wydarzeń dotyczących 
najważniejszych globalnych zagadnień.
Jako wiodąca firma międzynarodowa aktywnie 
uczestniczymy w prestiżowych wydarzeniach 
z dziedziny designu i architektury. Konsekwentnie 
potwierdzamy w ten sposób nasze zaangażowanie 
w innowacje, zrównoważony rozwój i współpracę.
Wierzymy w siłę codziennych chwil domowego 
szczęścia. Naszą misją jest tworzenie atrakcyjnych 
i funkcjonalnych rozwiązań, które pozwalają ludziom 
czerpać najlepsze doświadczenia z korzystania 
z łazienki.
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ROCA W EUROPIE ROCA W AZJI

Austria
Mariazeller Strasse, 100 
A-3150 Wilhelmsburg – Austria
Telephone +43 2746 60 60
www.at.roca.com

Beneluks
Meidoornkade 2A
3992 AE Houten – Netherlands
Telephone +31 0 33 450 20 90
www.roca.co.nl
www.roca.be

Bułgaria
5, Pirotska Str.
1301 Sofia – Bulgaria
Telephone +359 2 9305910
Fax +359 2 9305919
www.roca.bg

Expo Bath Sofia
16, Maria Luiza Blvd
1000 Sofia – Bulgaria
Telephone +359 2 939 60 90
Fax +359 2 939 60 80

Chorwacja
Industrijska, 1
10290 Zaprešić – Croatia
Telephone +385 133 50 825
Fax +385 133 106 94
www.hr.roca.com

Czechy
V Tuních 3/1637
120 00 Praha – Ceská republika
Telephone + 420 / 296 337 713
Fax: +420 296 337 719
www.roca.cz

Expo Bath Praga
I.P. Pavlova 5
120 00 Praha – Ceská republika
Telephone + 420 / 296 337 701

Dania
Tømrervej 2
DK-4600 Køge - Denmark
Telephone +45 56 287 287
www.dk.roca.com

Finlandia
Teknobulevardi 3-5 (B-talo)
FI-01530 Vantaa - Finland
Telephone +358 942455800
www.fi.roca.com

Francja
Immeuble Le Rond Point
1 rue de la croix des Maheux
95000 Cergy–Pontoise – France
Telephone +33 134 40 3900
Fax +33 130 37 0265 
www.roca.fr

Niemcy
Feincheswiese 17
D-56424 Staudt – Germany
Telephone +49 2602 93 610
www.de.roca.com

Włochy
Via Leonardo da Vinci, 24
20080 Casarile (MI) – Italy
Telephone +39 02 90 016 000
www.roca.it
infoitalia@roca.net

Chiny
Room 503-505 City Gateway
No.396 Cao Xi Road North
200030 Shanghai – China
Telephone +86 21 33688822
Fax +86 21 33688299
www.roca.cn

Roca Shanghai Gallery
1F City Gateway
No.396 Cao Xi Road North
200030 Shanghai – China
Telephone +86 21 33688300
Fax +86 21 33688301

Roca Beijing Gallery
1st Floor of Tianheng Plaza
No.46 of Dongzhimenwai Street
Dongcheng district
100027 Beijing – China
Telephone +86 10 84608586 /
+86 10 84608588
Fax +86 10 64176997

Hong Kong
Room 901, 9/F,
148 Electric Road, North Point, HK
Telephone +852 2506 2438
Fax: +852 2506 2492
www.roca.hk

Indie
2nd Floor, Unit No. 201, 201A, 202 
& 301
ABW Towers, MG Road,
Gurugram, Haryana - 122 002
Telephone +91 124 4893000
Fax +91 124 4893068
www.roca.in

Indonezja 
SCBD Treasury Tower
District 8 LOT 28
Unit EF 21st Floor
Jl. Tulodong Atas 2 No.28
Jakarta Selatan 12110
Telephone +62 21 80523 500 
www.roca.co.id

Roca Showroom Jakarta
Jl. Senopati No.20
12110 Jakarta Selatan- Indonesia
Telephone +62 21 7200 570 / 
+62 21 7200 670

Malezja
Level 3A, West Wing, Quattro West,
No. 4, Lorong Persiaran Barat,
46200 Petaling Jaya, Selangor Darul 
Ehsan – Malaysia
Telephone +603-7952 2522
Fax +603-7952 2696 
www.roca.com.my 

Middle East
Sheikh Zayed Road, 4th Interchange
Gold & Diamond Park,  
Building 5, Office111 
P.O. Box 282337, Al Quoz Branch
Dubai – United Arab Emirates
Telephone +971 4 347 64 00
www.export.roca.com

Singapur
8 Burn Road #12-07 Trivex
369977 – Singapore
Telephone +65 6333 4080
Fax + 65 6636 7476
www.export.sea.roca.com

ROCA W AFRYCE

Egipt
9 Ahmed Khalaaf St.
Dokki, Giza - Egypt
Telephone +202 37600444 /
37600999 / 33388111
Fax +202 37600555
www.eg.roca.com

Maroko
Route de Marrakech, Km. 2,5
B.P. 571 - 26000 Settat – Morocco
Telephone +212 5 23 40 5941
Fax +212 5 23 40 5942
www.roca.co.ma

Roca Showroom Casablanca
96, Bd Massira Al Khadra
20100 Casablanca – Morocco
Telephone +212 5 22 39 6096
Fax +212 5 22 36 6019

Irlandia
Unit 628A, Jordanstown Avenue
Greenogue Industrial Estate
Rathcoole 
D24-C8PY County Dublin – Ireland
Telephone +353 1 4019340
www.uk.roca.com

Litwa
Užupio g. 30, LT-01203 – Vilnius 
Lithuania
Telephone +370 5 215 3076
Fax +370 5 278 4896
www.roca.lt

Norwegia
Aluvegen 15H
NO-2319 Hamar - Norway
Telephone: +47 913 64 000
www.no.roca.com

Polska
ul. Wyczółkowskiego, 20
44-109 Gliwice – Poland
Telephone +48 32 339 4100
Fax +48 32 339 4102
www.roca.pl

Portugalia
Apartado 575
Ponte da Madalena
2416 - 905 Leiria – Portugal
Telephone +351 244 720 000
Fax +351 244 720 090
www.roca.pt

Roca Lisboa Gallery
Praça dos Restauradores, 46
1250 - 188 Lisboa - Portugal
Telephone +351 213 404 260
www.rocalisboagallery.com

Rumunia
3, Preciziei Street, Area 6 
062202 Bucharest - Romania 
Telephone +40 754 20 20 60
www.roca.ro

Słowacja
Štefanovicova 12
811 04 Bratislava – Slovakia
Telephone +421 252 621 024
Fax +421 252 621 025
www.sk.roca.com

Hiszpania
Avda. Diagonal, 513
08029 Barcelona – Spain
Telephone +34 93 366 1200
Fax +34 93 419 4501
www.roca.es

Roca Barcelona Gallery
Joan Güell, 211-213
08028 Barcelona - Spain
Telephone +34 93 366 12 12
Fax + 34 93 339 68 74
www.rocabarcelonagallery.com

Roca Madrid Gallery
José Abascal, 57
28003 Madrid – Spain
Telephone +34 900 103 252
Fax + 34 91 399 2227
www.rocamadridgallery.com

Szwajcaria
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen – Switzerland
Telephone +41 61 765 71 11
Fax +41 61 761 29 22
www.export.roca.com

Turcja
Organize Sanayi Bölgesi
20.Cadde No:9
26110 Eskisehir -Turkey 
Telephone +90 222 236 21 22
Fax +90 222 236 21 29
www.roca.com.tr

Ukraina
19, Ak. Tupoleva str.
04128 Kiev – Ukraine
Telephone +380 44 499 0620
Fax +380 44 499 0621 
www.roca.ua

Wielka Brytania
Interlink Way West
Bardon
Leicestershire
LE67 1LD
UK
Telephone +44 1530 830080
Fax +44 1530 830010
www.uk.roca.com

Roca London Gallery
Station Court
Townmead Road
London SW6 2PY - UK
Telephone +44 20 7610 9503
www.rocalondongallery.com

Szwecja
Barlastgatan 2
SE- 414 63 Göteborg - Sweden
Telephone +46 (0) 823 44 44
www.se.roca.com

Roca na całym świecie

Tajwan
Room 806, 5/F, No. 285 Sec 4, 
Zhongxiao E Rd., Taipei – Taiwan
Telephone +886 2 6639 8063
Fax: +886 928 760 786
www.tw.roca.com

Tajlandia 
33/4, 28th TNB01-04 Floor. 
Ninth Tower Grand Rama 9 Building 
Rama 9 Road, Huay Kwang 
Bangkok – Thailand 
Telephone +662 168 1368 
Fax +662 168 1374 
www.roca.co.th

ROCA W AMERYCE

Argentyna
Camino Gral. Belgrano, 2873 - 
B1824JRH - Lanús - 
Buenos Aires – Rep. Argentina
Telephone +54 11 4365 5000
Fax +54 11 4365 5024

Roca Showroom Argentina
Av. del Libertador 7536
1429 - Caba
Buenos Aires – Rep. Argentina
Telephone +54 11 4703 4390 / 
+54 11 4704 7960

Brazylia
Av. 14 de Dezembro, 2800
Vila Mafalda 13206 – 105
Jundiaí - SP – Brazil
Telephone +55 11 3378 4827
Fax +55 11 3378 4629
www.br.roca.com

Roca São Paulo Gallery
Av. Brasil, 2188 
Jardim America, São Paulo - SP, 
01430-001, Brasil
Telephone +55 11 4862 6200
www.rocasaopaulogallery.com

USA 
11190 NW 25th St. Suite 110 
33172 Miami – Florida 
Telephone +1 (786) 730-0024. 
www.us.roca.com

Roca Showroom Chicago
215 W Illinois St #1A
Chicago, IL 60654

Roca Showroom Manhattan
18 W 21st St
New York, NY 10010

Roca Showroom Miami 
3886 Biscayne Blvd 
Miami, FL 33137

Meksyk
Av. La Grange 101,  
Col. Torres de Santo Domingo, 
San Nicolas de los Garza, N.L.  
CP 66440 – Mexico 
Telephone +81 83138157 
www.export.es.roca.com

ROCA W OCEANII

Australia
2/97 Banksia St. Botany
2019 NSW Sydney – Australia
Tel.: + 61 (0)2 9290 2331
Fax: +61 2 9290 2786
www.roca.com.au 

@roca_global
@roca_polska

Dołącz do naszych społeczności

@roca_global
@rocapolska

@rocaglobal
@rocapl

@roca
@rocapolska

@roca
@roca-polska



©  Roca Sanitario S.A. All rights reserved. Zgodnie ze swoją polityką rozwoju produktów, Roca zastrzega sobie prawo do modyfikacji w dowolnym czasie i bez uprzedniego 
powiadamiania każdego z modeli i elementów opisanych w niniejszym dokumencie; Tak więc Roca nie gwarantuje dostępności wskazanych produktów oraz że ich 
specyfikacje, kolory, kształty i inne odtworzone cechy są identyczne z rzeczywistymi. Prezentowane aranżacje mają jedynie charakter dekoracyjny i prezentacyjny, 
a wymagania techniczne nie zostały uwzględnione przy ich tworzeniu. Jakiekolwiek całościowe lub częściowe reprodukowanie treści niniejszej publikacji bez wyraźnej 
zgody firmy Roca jest zakazane.

Roca Polska Sp. z o.o. e-mail: biuro@roca.pl / www.roca.pl

Szklana fasada Galerii Roca São Paulo. Hołd dla Lasu Atlantyckiego przy ruchliwej Avenida Brasil.
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